Справа № 193/436/25
Провадження № 1-кп/197/5/26

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
11 червня 2026 року с-ще Широке

Широківський районний суд Дніпропетровської області у складі:
головуючого судді – ОСОБА_1 ,
за участі:
секретаря судового засідання – ОСОБА_2 ,

сторін кримінального провадження:
сторона обвинувачення:
прокурорів – ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 ,
сторона захисту:
обвинуваченої – ОСОБА_6 ,
захисника – адвоката ОСОБА_7 , 

розглянувши у відкритому судовому засіданні кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань (далі - ЄРДР) 10 вересня 2024 року за № 12024041580000191 (далі – кп № 12024041580000191) за обвинуваченням:
ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , яка народилася в смт Софіївка, Софіївського району, Дніпропетровської області, громадянка України, має базову загальну середню освіту, заміжня, офіційно не працевлаштована, на утриманні має двох дітей, місце проживання: АДРЕСА_1 , раніше не судима,
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 357, ч. 1 ст. 190, ч.2 ст. 190, ч. 4 ст. 185, ч. 1 ст. 209 КК України,
встановив:
приблизно наприкінці 2023 року, точного часу та дати досудовим розслідуванням не встановлено, ОСОБА_6 познайомилася з потерпілою ОСОБА_8 . Наприкінці березня 2024 року, з огляду на тяжкий стан здоров`я, обмежену рухливість та неможливість самостійно забезпечувати свої щоденні побутові потреби, потерпіла ОСОБА_8 звернулася до ОСОБА_6 із проханням надавати їй допомогу. На вказане прохання ОСОБА_6 погодилась та фактично почала здійснювати допомогу в побутових питаннях: відвідувала потерпілу, приносила продукти харчування та необхідні речі, сприяла у вирішенні окремих повсякденних потреб, унаслідок чого між ними склалися довірливі стосунки. 
В подальшому, у невстановлених досудовим розслідуванням місці та часі, але не пізніше початку червня 2024 року, під час спілкування з потерпілою ОСОБА_8 , ОСОБА_6 стало відомо, що у потерпілої є безконтактна банківська картка, емітована АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_1 , на яку їй надходять грошові кошти у вигляді державної допомоги, призначеної у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 її рідного сина – військовослужбовця Збройних Сил України ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_2 .
Після цього, у невстановлених досудовим розслідуванням місці та часі, але не пізніше початку червня 2024 року, потерпіла ОСОБА_8 , у зв`язку зі своєю малорухливістю та станом здоров`я, добровільно передала ОСОБА_6 безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_1 , з метою надання їй допомоги у придбанні продуктів харчування, ліків та інших необхідних речей.
В цей час, у ОСОБА_6 виник прямий умисел, направлений на привласнення безконтактної банківської картки ОСОБА_8 , з корисливих мотивів, з метою викрадення з неї грошових коштів.
В цей час у ОСОБА_6 виник прямий злочинний умисел, спрямований на привласнення безконтактної банківської картки потерпілої ОСОБА_8 емітовану АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_1 , з корисливих мотивів, з метою подальшого викрадення грошових коштів, які на ній знаходились.
З метою реалізації свого злочинного наміру, ОСОБА_6 , усвідомлюючи, що банківські картки дають їй можливість реалізувати свій намір на викрадення чужого майна та являються, з наявними на них коштами, чужою власністю, діючи умисно, маючи кримінально протиправний намір, спрямований на привласнення офіційного документа, маючи при цьому корисливу мету, усвідомлюючи протиправність своїх дій та бажаючи настання суспільно-небезпечних наслідків, маючи на меті подальше використання цієї картки у власних протиправних корисливих цілях, привласнила вказану банківську карту, яка відповідно до ст. 1 Закону України «Про інформацію», п. п. 1.4, 1.14, 1.27, 1.31 ст. 1, п. 15.2 ст. 15 Закону України «Про платіжні системи та переказ коштів в Україні», ч. 4 ст. 51 Закону України «Про банки та банківську діяльність», примітки до ст. 358 КК України є офіційним документом, оскільки містить зафіксовану на матеріальному носієві інформацію, яка підтверджує та посвідчує певні факти, які здатні спричинити наслідки правового характеру, та видана повноважною особою юридичної особи з дотриманням визначеної законом форми та містить передбачені законом реквізити, тобто умисно привласнила вказаний офіційний документ та за допомогою привласненої банківської картки, діючи з корисливих мотивів, використовуючи вищевказану банківську картку, в період з червня місяць по вересень місяць, здійснила низку таємних викрадень грошових коштів, які на ній перебували, та розпорядилася коштами потерпілої на власну користь. Зокрема, шляхом їх зняття у банкоматах, отримання готівки на касах магазинів, а також оплатою товарів і послуг у торгових точках, розташованих у селищі Софіївка, містах Кривий Ріг та Дніпро.
В подальшому встановлено, що 03.06.2024, приблизно о 09:30, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , у касі відділення банку.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 52000 грн, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою.
Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, ОСОБА_6 переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 03.06.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 10:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії, ОСОБА_8 передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 30000 грн.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 30000 грн.
Крім того, 10.06.2024, приблизно о 09:30, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б, в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , у касі відділення банку.
Одразу, після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 100000 грн, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошовими коштами потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкові грошові кошти. Так, 10.06.2024, у невстановлений час, проте не пізніше 10:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії, ОСОБА_8 передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 80000 грн. Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 80 000 грн.
Крім того, 14.06.2024, приблизно о 08:40, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , у касі відділення банку. Одразу, після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 100000 грн, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів. Так, 14.06.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 09:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії, ОСОБА_8 передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 80000 грн. Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 80 000 грн.
В подальшому, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_6 , після незаконного заволодіння банківською карткою емітованої АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_1 , що належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, та те що вона є безконтактною, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 . 
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, вчиненого повторно, діючи умисно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 17.06.2024 о 14:09 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки, в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 , розпорядившись ними на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 18.06.2024 о 08:46 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 . 
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 , за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки, в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 , розпорядившись ними на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 19.06.2024 о 07:56 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 . 
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 , за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки, в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 , розпорядившись ними на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20000 гривень. 
Крім того, 20.06.2024 о 09:37 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки, в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 , розпорядившись ними на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень. 
Крім того, 21.06.2024 о 08:02 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 . 
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 8 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 8000 гривень.
Крім того, 22.06.2024 о 10:24 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки, в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 24.06.2024 о 08:42 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б, с-ще Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 (двадцять тисяч) гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 25.06.2024 о 08:55 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ «ПриватБанк» розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 25.06.2024, приблизно о 12:38, ОСОБА_6 , маючи при собі безконтактну банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину будівельних матеріалів за адресою: вул. Незалежності, 71, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 3 280 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 3 280 гривень.
Крім того, 26.06.2024 о 08:37 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 27.06.2024 о 08:03 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 27.06.2024, в період часу з 16:48 по 16:49, ОСОБА_6 , маючи при собі безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 8 000 гривень (зняття готівки в банкоматі 27.06.2024 о 16:48), без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 , розпорядившись ними на власний розсуд.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного направленого на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 8 000 гривень (зняття готівки в банкоматі 27.06.2024 о 16:49), без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 16 000 гривень.
Крім того, 28.06.2024 о 08:12 ОСОБА_6 , маючи при собі безконтактну банківську картку емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 28.06.2024, в період часу з 13:57 по 13:59, ОСОБА_6 , маючи при собі безконтактну банківську картку емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 , сумами по 5000 гривень (зняття готівки в банкоматі 28.06.2024 о 13:57), 10 000 гривень (зняття готівки в банкоматі 28.06.2024 о 13:58) та 5 000 гривень (зняття готівки в банкоматі 28.06.2024 о 13:59).
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 29.06.2024 о 09:07 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 01.07.2024 о 08:15 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 02.07.2024 о 11:51 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 03.07.2024 о 08:13 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 04.07.2024 о 07:58 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 05.07.2024 о 08:46 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 06.07.2024 о 08:57 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б, в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 07.07.2024 о 09:08 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б, в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 08.07.2024 о 08:07 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, у останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б, в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 09.07.2024, приблизно о 09:46, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: просп. Гагаріна, 14, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 09.07.2024, приблизно о 10:26, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину ТОВ "Укрзолото" за адресою: просп. Гагаріна, 54-в, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою за загибель 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 7 629 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 7629 гривень.
Крім того, 09.07.2024, приблизно о 13:40, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-б, в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 у касі відділення банку. 
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 80 000 гривень, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 09.07.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 14:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії, ОСОБА_8 передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 60 000 гривень.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 60 000 гривень.
Крім того, 09.07.2024, приблизно о 15:44, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "АТБ" за адресою: вул. Петра Дорошенка (Блюхера), 2, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 3129 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 3 129 гривень.
Крім того, 10.07.2024, приблизно о 09:36, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: просп. Івана Мазепи, 45, м. Дніпро, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 10.07.2024, приблизно о 16:10, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 у касі відділення банку. 
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 80 000 гривень, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 10.07.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 16:30, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно ОСОБА_8 вчиняються шахрайські дії, остання передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 60 000 гривень.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_8 матеріальну шкоду на суму 60 000 гривень.
Крім того, 10.07.2024, приблизно о 19:16, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину ТОВ "Укрзолото" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 15 205 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 15 205 гривень.
Крім того, 10.07.2024, приблизно о 19:28, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Pixel" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 56 900 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 56 900 гривень.
Крім того, 11.07.2024, приблизно о 08:39, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "МОБІЖУК" за адресою: вул. Незалежності, 81, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 11.07.2024, в період часу з 08:39 по 09:11, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 102 387 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 102387 гривень.
Також, 11.07.2024, приблизно о 11:20, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: просп. Гагаріна, 14, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 у касі відділення банку.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 100 000 гривень, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 11.07.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 12:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно ОСОБА_8 вчиняються шахрайські дії, вона передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 80 000 гривень.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 80 000 гривень.
Крім того, 11.07.2024, приблизно о 12:22, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину ТОВ "УКРЗОЛОТО" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В у м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 5 766 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 5 766 гривень.
Крім того, 12.07.2024, приблизно о 09:15, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 13.07.2024 о 09:05 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 14.07.2024 о 13:27 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 15.07.2024 о 08:01 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 16.07.2024 о 08:32 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 17.07.2024 о 08:11 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 18.07.2024, приблизно о 20:29, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 19.07.2024, приблизно о 13:21, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 20.07.2024 о 09:54 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 25.07.2024 о 12:40 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Також, 25.07.2024, приблизно о 14:30, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 у касі відділення банку. 
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 80 000 гривень, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 25.07.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 15:00, будучи введеною в оману, ОСОБА_8 , не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії, передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 60 000 гривень.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 60 000 гривень.
Також, 29.07.2024, приблизно о 10:40, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 у касі відділення банку. 
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 50 000 гривень, у ОСОБА_6 , виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 29.07.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 11:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії ОСОБА_8 передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 30 000 гривень.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 30 000 гривень.
Також, 31.07.2024, приблизно о 16:30, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 у касі відділення банку.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 100 000 гривень, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 31.07.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 17:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії, ОСОБА_8 передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 80 000 гривень.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 80 000 гривень.
Також, 05.08.2024, приблизно о 13:20, ОСОБА_6 перебувала разом з потерпілою ОСОБА_8 біля відділення АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де остання мала намір зняти готівкові грошові кошти зі своєї банківської картки, емітованої АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 у касі відділення банку. 
Одразу після зняття готівкових грошових коштів ОСОБА_8 в сумі 50 000 гривень, у ОСОБА_6 виник злочинний умисел, направлений на заволодіння чужим майном, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою. Після цього, ОСОБА_6 , реалізуючи свій злочинний умисел, направлений на заволодіння грошових коштів потерпілої, повторно, з корисливих мотивів, шляхом зловживання довірою, з метою власного матеріального незаконного збагачення, використовуючи довірливі відносини з останньою, під удаваним приводом того, що зберігати готівкові кошти в неї буде надійніше, повторно переконала ОСОБА_8 у необхідності передання їй готівкових грошових коштів.
Так, 05.08.2024 у невстановлений час, проте не пізніше 14:00, будучи введеною в оману, не підозрюючи про те, що відносно неї вчиняються шахрайські дії, ОСОБА_8 передала для ОСОБА_6 готівкові грошові кошти в сумі 30 000 гривень.
Після заволодіння грошовими коштами ОСОБА_8 , ОСОБА_6 розпорядилася даними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила потерпілій матеріальну шкоду на суму 30 000 гривень.
Крім того, 05.08.2024, приблизно о 13:29, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: просп. Гагаріна, 62-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 05.08.2024, приблизно о 14:01, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину ТОВ "УКРЗОЛОТО" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 13 342 гривні, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 13 342 гривні.
Крім того, 05.08.2024, приблизно о 18:18, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 6 000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 6000 гривень.
Крім того, 06.08.2024, в період часу з 09:40 по 09:41, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі в сумі 18 000 гривень, із них: 10 000 гривень (зняття готівки в банкоматі 06.08.2024 о 09:40) та 8 000 гривень (зняття готівки в банкоматі 06.08.2024 о 09:41), без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 18 000 гривень.
Крім того, 06.08.2024, приблизно о 12:05, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "МОБІЖУК" за адресою: вул. Незалежності, 81, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 11 707 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 11 707 гривень.
Крім того, 06.08.2024, приблизно о 14:13, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 6 000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 6000 гривень.
Крім того, 06.08.2024, приблизно о 14:37, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
ОСОБА_6 , реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за вищевказаною адресою, в сумі 29 942 гривні.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 29 942 гривні, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 29 942 гривні.
Крім того, 07.08.2024 о 08:19 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк", № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 07.08.2024, приблизно о 11:01, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину ТОВ "УКРЗОЛОТО" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 07.08.2024, в період часу з 11:01 по 11:06, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 50 489 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 50 489 гривень.
Крім того, 07.08.2024, приблизно о 14:04, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 5 000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 5 000 гривень.
Крім того, 07.08.2024, приблизно о 14:57, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить ОСОБА_6 , а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за усним проханням ОСОБА_6 , в період часу з 14:57 по 15:01, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі відділення 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за вищевказаною адресою, загальною сумою 101 500 гривень, із них: 29435 гривень (зняття готівки 07.08.2024 о 14:57), 29435 гривень (зняття готівки 07.08.2024 о 14:58), 29435 гривень (зняття готівки 07.08.2024 о 14:59) та 13195 гривень (зняття готівки 07.08.2024 о 15:01).
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 101 500 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти для ОСОБА_6 , яка в цей час перебувала біля відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 101 500 гривень.
Крім того, 08.08.2024 о 09:17 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 08.08.2024, приблизно о 09:55, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину одягу за адресою: вул. Незалежності, 71, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 6 242 гривні, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 6 242 гривні.
Крім того, 08.08.2024, приблизно о 13:13, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за усним проханням ОСОБА_6 , в період часу з 13:13 по 13:24, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі відділення 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за вищевказаною адресою, загальною сумою 76 835 гривень, із них: 8627,50 гривень (зняття готівки 08.08.2024 о 13:13), 29942,50 гривні (зняття готівки 08.08.2024 о 13:18), 17965,50 гривень (зняття готівки 08.08.2024 о 13:21) та 20300 гривень (зняття готівки 08.08.2024 о 13:24).
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 76 835 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 76 835 гривень.
Крім того, 08.08.2024, приблизно о 13:36, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в магазині інструментів за адресою: вул. Незалежності, 79-а, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 4 828 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 4 828 гривень.
Крім того, 08.08.2024, приблизно о 14:21, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 6 000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 6 000 гривень.
Крім того, 09.08.2024 о 10:03 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 09.08.2024, приблизно о 12:21, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "FlowersUA" за адресою: просп. Героїв, 2, м. Дніпро, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 5 170 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 5 170 гривень.
Крім того, 09.08.2024, приблизно о 12:44, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Золотий вік" за адресою: просп. Героїв, 2, м. Дніпро, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , 09.08.2024, приблизно о 12:44, повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 46 992 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 46 992 гривні.
Крім того, 09.08.2024, приблизно о 18:51, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням ОСОБА_6 , в період часу з 18:51 по 18:54, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі відділення 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за вищевказаною адресою, загальною сумою 101500 гривень, із них: 29435 гривень (зняття готівки 09.08.2024 о 18:51), 29435 гривень (зняття готівки 09.08.2024 о 18:52), 29435 гривень (зняття готівки 09.08.2024 о 18:53) та 13195 гривень (зняття готівки 09.08.2024 о 18:54).
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 101500 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 101 500 гривень.
Крім того, 10.08.2024 о 07:56 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 11.08.2024, приблизно о 10:51, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", розташованого за адресою: просп. Гагаріна, 62-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 11.08.2024, приблизно о 11:27, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину ТОВ "УКРЗОЛОТО" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 52 698 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 52 698 (п`ятдесят дві тисячі шістсот дев`яносто вісім) гривень.
Крім того, 11.08.2024, приблизно о 15:20, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "ФОКСТРОТ" за адресою: просп. Металургів, 36, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 45 816 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 45 816 гривень.
Крім того, 11.08.2024, приблизно о 15:34, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Flower Room" за адресою: вул. Соборності, 29-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 3 880 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 3 880 гривень.
Крім того, 11.08.2024, приблизно о 17:49, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, в період часу з 17:49 по 17:53, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі відділення 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за вищевказаною адресою, загальною сумою 91 350 гривень, із них: 25 375 гривень (зняття готівки 11.08.2024 о 17:49), 25 375 гривень (зняття готівки 11.08.2024 о 17:51), 20 300 гривень (зняття готівки 11.08.2024 о 17:52) та 20 300 гривень (зняття готівки 11.08.2024 о 17:53).
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 91 350 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 91 350 гривень.
Крім того, 12.08.2024 о 09:30 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 13.08.2024, приблизно о 09:49, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 13.08.2024, приблизно о 12:57, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 6000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 6000 гривень.
Крім того, 13.08.2024, приблизно о 13:05, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, в період часу з 13:05 по 13:10, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі відділення 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за вищевказаною адресою, загальною сумою 60 900 гривень, із них: 8 120 гривень (зняття готівки 13.08.2024 о 13:05), 26 390 гривень (зняття готівки 13.08.2024 о 13:09) та 26 390 гривень (зняття готівки 13.08.2024 о 13:10)
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 60 900 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 60 900 гривень.
Крім того, 14.08.2024 о 14:50 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 14.08.2024, приблизно о 16:37, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "FlowersUA" за адресою: просп. Героїв, 2, м. Дніпро, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 5 490 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 5 490 гривень.
Крім того, 15.08.2024 о 12:20 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 15.08.2024, приблизно о 18:38, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, в період часу з 18:38 по 18:51, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі відділення 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за вищевказаною адресою, загальною сумою 101 500 гривень, із них: 25375 гривень (зняття готівки 15.08.2024 о 18:38), 25375 гривень (зняття готівки 15.08.2024 о 18:39), 25375 гривень (зняття готівки 15.08.2024 о 18:40) та 25375 гривень (зняття готівки 15.08.2024 о 18:41).
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 101 500 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля відділення № 1 ТОВ "НОВА ПОШТА" за адресою: вул. Незалежності, 59/1, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 101 500 гривень.
Крім того, 16.08.2024, приблизно о 12:01, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ «ПриватБанк» розташованого за адресою: просп. Гагаріна, 17, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 17.08.2024, приблизно о 09:24, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 18.08.2024, приблизно о 09:24, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 19.08.2024, у період часу з 12:53 по 17:31, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщеннях магазинів "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, просп. Металургів, 28-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області; вул. Соборності, 29-П, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області; просп. Гагаріна, 47-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, 19.08.2024, приблизно о 12:53, ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала грошові кошти загальною сумою 18 000 гривень, із них: 6000 гривень (зняття готівки 19.08.2024 о 12:53), 6000 гривень (зняття готівки 19.08.2024 о 12:54), 6000 гривень (зняття готівки 19.08.2024 о 12:55), шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора".
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення грошових коштів, належних потерпілій ОСОБА_8 , 19.08.2024 о 14:23 ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: просп. Металургів, 28-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти загальною сумою 6 000 гривень.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення грошових коштів, належних потерпілій ОСОБА_8 , 19.08.2024 о 15:57 ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Соборності, 29-П, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти загальною сумою 9 498 гривень, із них: 5 000 гривень (зняття готівки 19.08.2024 о 15:57), 4 498 гривень (зняття готівки 19.08.2024 о 15:57), шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора".
Після чого, 19.08.2024, приблизно о 17:31, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до магазину "Аврора" за адресою: просп. Гагаріна, 47-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, передала її ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: просп. Гагаріна, 47-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою, в сумі 5 000 гривень.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 5 000 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 38 498 гривень.
Крім того, 19.08.2024, приблизно о 14:02, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", який розташований поблизу магазину "Фокстрот" за адресою: просп. Металургів, 36, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 10 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 10 000 гривень.
Крім того, 19.08.2024, приблизно о 16:21, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Золотий вік" за адресою: просп. Металургів, 24, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 52 035 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 52 035 гривень.
Крім того, 19.08.2024, приблизно о 16:30, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Кібернетики" за адресою: просп. Металургів, 24, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 4 899 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 4 899 гривень.
Крім того, 20.08.2024, приблизно о 17:20, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк" за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 21.08.2024, приблизно о 16:47, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 22.08.2024, приблизно о 12:17, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк" за адресою: вул. Вишгородська, 45, м. Київ, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 23.08.2024, приблизно о 10:36, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 24.08.2024, приблизно о 09:00, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ "Ощадбанк", розташованого за адресою: вул. Незалежності, 60, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 24.08.2024, в період часу з 18:02 по 19:53, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазинів "Аврора" за адресами: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області (в період часу з 18:02 по 18:08), проспект Гагаріна, 47-Б, м. Кривого Рогу, Дніпропетровської області (о 19:31) та проспект Металургів, 28-А (о 19:53), де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, 24.08.2024, приблизно о 12:53, ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала грошові кошти загальною сумою 24 000 гривень, із них: 6000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 18:02), 6000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 18:05), 6000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 18:07), 6000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 18:08), шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора".
Після чого, 24.08.2024, приблизно о 19:31, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , прибули до магазину "Аврора" за адресою: просп. Гагаріна, 47-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: просп. Гагаріна, 47-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою, загальною сумою 11 486 гривень, із них: 6000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 19:31), 5 486 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 19:31).
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 11 486 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення грошових коштів, належних потерпілій ОСОБА_8 , 24.08.2024 о 19:53 ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: просп. Металургів, 28-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти загальною сумою 6 000 гривень, шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора".
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 41 522 гривень.
Крім того, 24.08.2024, в період часу з 20:03 по 21:29, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазинів "АТБ" за адресами: вул.Соборності, 29-П, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області (в період часу з 20:03 по 20:07), вул. Соборності, 49, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області (о 21:29), де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти загальною сумою 35 544 гривень, із них: 5000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 20:03), 5000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 20:04), 5000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 20:05), 5000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 20:06) та 5000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 20:07), 5000 гривень (зняття готівки 24.08.2024 о 21:29), 5 544 гривні (зняття готівки 24.08.2024 о 21:29), шляхом їх зняття на касі магазинів "АТБ" за вищевказаними адресами.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 35 544 гривні.
Крім того, 24.08.2024, приблизно о 20:14, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "EVA" за адресою: вул. Соборності, 6-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 5 000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "EVA" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 5 000 гривень.
Крім того, 25.08.2024, приблизно о 10:42, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Каштанова, 4-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 6 000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 6 000 гривень.
Крім того, 25.08.2024, приблизно о 15:14, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні АЗС "Укрнафта" за адресою: вул. Ювілейна, 1-Г, с. Вишневе, Криворізького району, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 4 000 гривень, шляхом їх зняття на касі АЗС "Укрнафта" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 4 000 гривень.
Крім того, 28.08.2024, приблизно о 18:55, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк" за адресою: вул. Незалежності, 58-Б, с-ще Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 01.09.2024, приблизно о 19:32, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк" за адресою: вул. Соборності, 51, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 01.09.2024, приблизно о 19:36, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , прибула разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 до магазину "Аврора" за адресою: вул. Соборності, 51, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи злочинний умисел направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, передала її для ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Соборності, 51, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою, в сумі 5 000 гривень.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 5 000 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 5 000 гривень.
Крім того, 01.09.2024, приблизно о 20:54, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Варус" за адресою: вул. Вечірньокутська, 1, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 7 316,10 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 7 316,10 гривень.
Крім того, 02.09.2024, приблизно о 13:48, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк", за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 02.09.2024, приблизно о 14:04, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину ТОВ "УКРЗОЛОТО" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 25155 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 25 155 гривень.
Крім того, 02.09.2024, в період часу з 16:42 по 16:45, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: просп. Металургів, 28-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти загальною сумою 12 000 гривень, із них: 6000 гривень (зняття готівки 02.09.2024 о 16:42), 6000 гривень (зняття готівки 02.09.2024 о 16:45), шляхом їх зняття на касі магазинів "Аврора" за вищевказаними адресами.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 12 000 гривень.
Крім того, 02.09.2024, приблизно о 17:56, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазинів "АТБ" за адресами: вул. Вечірньокутська, 54-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області та вул. Телевізійна, 1-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої та придбання товарів.
Реалізовуючи свій злочинний умисел направлений на таємне викрадення грошових коштів, належних потерпілій ОСОБА_8 , 02.09.2024 о 17:56 ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "АТБ" за адресою: вул. Вечірньокутська, 54-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти загальною сумою 10 000 гривень, із них: 5 000 гривень (зняття готівки 02.09.2024 о 17:56), 5 000 гривень (зняття готівки 02.09.2024 о 17:57), шляхом їх зняття на касі магазину "АТБ".
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення грошових коштів, належних потерпілій ОСОБА_8 , 02.09.2024 о 21:01 ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "АТБ" за адресою: вул. Телевізійна, 1-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в розмірі 3 316 гривень, шляхом придбання товарів на касі магазину "АТБ".
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на загальну суму 13 316 гривень.
Крім того, 03.09.2024 о 10:17 ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 03.09.2024, приблизно о 12:27, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , прибула разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , до магазину "Аврора" за адресою: вул. Мусоргського, 26/65 А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в ОСОБА_6 виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи злочинний умисел направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, передала її ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Мусоргського, 26/65 А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою, в сумі 4 000 гривень.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 4 000 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, направленого на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , 03.09.2024, приблизно о 19:42, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , прибула разом із своєю двоюрідною сестрою ОСОБА_10 , до магазину "Аврора" за адресою: просп. Гагаріна, 63, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області. Після чого, ОСОБА_6 , точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, передала її ОСОБА_10 , при цьому надавши недостовірну інформацію про те, що вищевказана банківська картка належить їй, а не потерпілій ОСОБА_8 , а також інформацію про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням.
В подальшому, ОСОБА_10 , яка точно не знає, що вказана банківська картка належить потерпілій ОСОБА_8 та володіє інформацією про персональний ідентифікаційний номер платіжної карти (PIN-код), встановлений на останню для ідентифікації держателя спеціального платіжного засобу під час здійснення операцій з її використанням, яку надала їй ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: просп. Гагаріна, 63, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, реалізовуючи злочинний умисел ОСОБА_6 , направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи за її усним проханням, здійснила зняття грошових коштів з банківського рахунку потерпілої на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою, в сумі 6 000 гривень.
Одразу після зняття готівкових грошових коштів в сумі 6 000 гривень, ОСОБА_10 , будучи введена в оману, тим самим усвідомлюючи, що вказана банківська карта та грошові кошти, які на ній знаходяться, належить ОСОБА_6 , передала грошові кошти останній, яка в цей час перебувала біля магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на загальну суму 10 000 гривень.
Крім того, 04.09.2024, приблизно о 09:55, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 04.09.2024, приблизно о 22:09, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "АТБ" за адресою: вул. Телевізійна, 1-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 3 827 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 3 827 гривень.
Крім того, 05.09.2024, приблизно о 13:50, ОСОБА_6 , маючи безконтактну банківську картку, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить ОСОБА_8 , розуміючи, що на вказаній банківській картці є грошові кошти, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , знаючи пін-код від даної карти, в останньої виник злочинний намір на таємне викрадення чужого майна, що належить ОСОБА_8 .
Реалізуючи свій прямий умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, з корисливого мотиву, з метою особистого збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи та бажаючи настання суспільно небезпечних наслідків, ОСОБА_6 за допомогою банкомату АТ КБ "ПриватБанк" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, здійснила зняття грошових коштів із вказаної банківської картки в сумі 20 000 гривень, без відома, згоди та присутності потерпілої ОСОБА_8 .
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 20 000 гривень.
Крім того, 05.09.2024, приблизно о 13:57, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Pixel" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_6 , повторно, скориставшись тим, що за її діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 3 100 гривень, розпорядившись коштами на власний розсуд шляхом безконтактного розрахунку за товари у вказаному магазині через банківський термінал.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 3 100 гривень.
Крім того, 05.09.2024, приблизно о 17:36, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "Аврора" за адресою: вул. Свято-Миколаївська, 39, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи, свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення чужого майна, повторно, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, їх караність та настання суспільно-небезпечних наслідків, точно знаючи що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, ОСОБА_6 таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти в сумі 5000 гривень, шляхом їх зняття на касі магазину "Аврора" за вищевказаною адресою.
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на суму 5000 гривень.
Крім того, 05.09.2024, в період часу з 20:54 по 20:55, ОСОБА_6 , маючи при собі банківську карту, емітовану АТ КБ "ПриватБанк" № НОМЕР_1 , яка належить потерпілій ОСОБА_8 , перебувала в приміщенні магазину "АТБ" за адресою: вул. Телевізійна, 1-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, де в неї виник злочинний умисел на таємне викрадення з банківського рахунку грошових коштів, які являються допомогою у зв`язку із загибеллю 01.05.2023 рідного сина військовослужбовця ЗСУ - ОСОБА_9 , шляхом їх зняття з банківського рахунку потерпілої.
Реалізовуючи свій злочинний умисел, направлений на таємне викрадення грошових коштів, належних потерпілій ОСОБА_8 , ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "АТБ" за адресою: вул. Телевізійна, 1-Б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, точно знаючи, що вказана банківська карта належить потерпілій ОСОБА_8 , без відома, згоди та присутності останньої, таємно викрала з банківського рахунку потерпілої кошти загальною сумою 10 000 гривень, із них: 5 000 гривень (зняття готівки 05.09.2024 о 20:54), 5 000 гривень (зняття готівки 05.09.2024 о 20:55), шляхом їх зняття на касі магазину "АТБ".
Виконавши дії, які ОСОБА_6 вважала необхідними для реалізації свого злочинного умислу направленого на таємне викрадення чужого майна (крадіжку), остання місце вчинення кримінального правопорушення покинула, розпорядившись викраденими грошовими коштами на власний розсуд.
Своїми умисними протиправними діями, ОСОБА_6 спричинила потерпілій ОСОБА_8 матеріальний збиток на загальну суму 10 000 гривень.
Крім того, в період часу з 01.07.2024 по 19.09.2024, ОСОБА_6 , діючи умисно, переслідуючи злочинний умисел, спрямований на легалізацію грошових коштів, одержаних злочинним шляхом, спрямувала свої дії на розпорядження майном (грошовими коштами), щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання злочинним шляхом, у тому числі здійснила фінансові операції, змінила форму (перетворення) такого майна.
Статтею 5 Закону України "Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення" від 06.12.2019 № 361-ІХ (із змінами та доповненнями) визначено, що до легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом, належать будь-які дії, пов`язані із вчиненням фінансової операції чи правочину з доходами, одержаними злочинним шляхом, а також вчиненням дій, спрямованих на приховання чи маскування незаконного походження таких доходів, чи володіння ними, прав на такі доходи, джерел їх походження, місцезнаходження, переміщення, зміну їх форми (перетворення), а так само набуттям, володінням або використанням доходів, одержаних злочинним шляхом. Доходами, одержаними злочинним шляхом, згідно з п.п. 23 п. 1 ст. 1 Закону, визнаються будь-які активи, одержані прямо чи опосередковано внаслідок вчинення злочину, зокрема валютні цінності, рухоме та нерухоме майно, майнові та немайнові права, незалежно від їх вартості.
Так, у ОСОБА_6 , після здійснення заволодіння злочинним шляхом грошовими коштами потерпілої ОСОБА_8 , шляхом їх зняття з її безконтактної банківської картки № НОМЕР_1 , емітованої в АТ КБ "ПриватБанк" за допомогою банкоматів АТ КБ "ПриватБанк" та АТ "Ощадбанк", розташованих на території с-ща Софіївка, Криворізького району Дніпропетровської області та м. Кривого Рогу, Дніпропетровської області, тобто вчинення злочину, передбаченого ч. 4 ст. 185 КК України, виник злочинний умисел, спрямований на легалізацію (відмивання) частини з них.
З метою реалізації свого злочинного умислу, ОСОБА_6 , усвідомлюючи протиправний характер своїх дій, діючи з прямим умислом, з корисливих мотивів, використовуючи готівкові кошти, які було знято нею у банкоматах в межах періоду з 17.06.2024 по 05.09.2024, достовірно знаючи, про те, що вказані грошові кошти отримані злочинним шляхом, використала їх для придбання меблів, побутової та електронної техніки, тим самим розпорядилася грошовими коштами, одержаними злочинним шляхом, у тому числі здійснила фінансові операції, змінила форму (перетворення) такого майна за наступних обставин.
Так, 01.07.2024, у період часу з 9:00 до 18:00 (більш точного часу в ході досудового розслідування не встановлено), перебуваючи у приміщенні магазину меблі ФОП " ОСОБА_11 ", розташованого за адресою: АДРЕСА_1 , ОСОБА_6 здійснила придбання двох сірих комодів за суму у розмірі 4250 гривень та 5050 гривень відповідно, на загальну суму у 9 300 гривень, тобто фактично здійснила зміну форми (перетворення) майна (грошових коштів), здобутого злочинним шляхом.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, спрямованого на легалізацію (відмивання) грошових коштів, одержаних злочинним шляхом, 02.09.2024, у період часу з 9:00 до 18:00 (більш точного часу в ході досудового розслідування не встановлено), перебуваючи у приміщенні магазину "Промінь" ФОП " ОСОБА_12 ", розташованого за адресою: АДРЕСА_1 , використовуючи готівкові кошти, які було знято нею у банкоматах, розташованих на території с-ща Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області та м. Кривого Рогу, Дніпропетровської області, достовірно знаючи, про те, що вказані грошові кошти отримані злочинним шляхом, здійснила придбання плазмового телевізора марки "Samsung", моделі "UE43T5300AUXUA", за суму у розмірі 13 000 грн, холодильника марки "Whirpool", моделі "W7X821W", за суму у розмірі 18 000 грн, музичної акустичної колонки марки "ZPX", моделі "7781" за суму у розмірі 5 500 грн та мікрохвильової пічки марки "Grunhelm", моделі "20MX711-W" за суму у розмірі 2 100 грн, тобто на загальну суму у 38 600 гривень, тобто фактично здійснила зміну форми (перетворення) майна, здобутого злочинним шляхом.
Крім того, ОСОБА_6 вчинила, як предикатне діяння, що передувало легалізації (відмиванню) доходів, ряд кримінальних правопорушень проти власності – таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене в умовах воєнного стану, шляхом заволодіння банківською карткою потерпілої ОСОБА_8 та не маючи на це згоди останньої, використання зазначеної банківської картка для здійснення безготівкових розрахунків через банківський термінал, придбавши в магазинах м. Кривого Рогу, м.Дніпра, с-ща Софіївка, Дніпропетровської області, ювелірні вироби та електротехніку, за наступних обставин.
Так, 11.07.2024, приблизно о 08:39, ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "МОБІЖУК" за адресою: вул. Незалежності, 81, с-ща Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, використовуючи банківську карту потерпілої ОСОБА_8 , шляхом здійснення безготівково розрахунку через банківський термінал, здійснила придбання мобільного телефону марки "Apple iPhone", моделі 12 Pro, 128 Gb Graphite, за суму у розмірі 18 399 гривень.
07 серпня 2024 року, приблизно о 11:01, ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину ТОВ "УКРЗОЛОТО" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, використовуючи банківську карту потерпілої ОСОБА_8 , шляхом здійснення безготівково розрахунку через банківський термінал, здійснила придбання золотого персня 585 проби вагою 2,14 г за суму в розмірі 13 587 гривень.
11 серпня 2024 року, приблизно о 11:27, ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину ТОВ "УКРЗОЛОТО" за адресою: просп. Гагаріна, 54-В, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, використовуючи банківську карту потерпілої ОСОБА_8 , шляхом здійснення безготівково розрахунку через банківський термінал, здійснила придбання золотого персня 585 проби вагою 2,64 г за суму в розмірі 16 761 гривень.
11 серпня 2024 року, приблизно о 15:20, ОСОБА_6 , перебуваючи в приміщенні магазину "ФОКСТРОТ" за адресою: просп. Металургів, 36, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, використовуючи банківську карту потерпілої ОСОБА_8 , шляхом здійснення безготівково розрахунку через банківський термінал, здійснила придбання ноутбуку марки "Lenovo", моделі IPS5 16IRL8 (82XF004KRA) за суму у розмірі 45 819 гривень.
Після чого, у ОСОБА_6 , виник умисел, направлений на легалізацію (відмивання) майна, одержаного злочинним шляхом, достовірно знаючи, що це майно прямо, повністю одержано нею злочинним шляхом.
Реалізуючи свій злочинний умисел спрямований на легалізацію (відмивання) грошових коштів, одержаних злочинним шляхом, 04.09.2024 ОСОБА_6 , у період часу з 9:00 до 18:00 (більш точного часу в ході досудового розслідування не встановлено), звернулася до ломбарду "Парус", розташованого в с-щі Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, де надала ноутбук "Lenovo", моделі IPS5 16IRL8 (82XF004KRA), мобільний телефон марки "Apple iPhone", моделі 12 Pro 128, Gb Graphite та золотий перстень 585 проби вагою 2,14 г, як предмети застави за договором ломбардного кредитування. В результаті укладення відповідного договору, ОСОБА_6 отримала грошові кошти у сумі 16 900 грн, тобто фактично здійснила зміну форми (перетворення) майна, здобутого злочинним шляхом, на готівкові кошти.
Крім того, продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, спрямованого на легалізацію (відмивання) грошових коштів, одержаних злочинним шляхом, 19.09.2024 ОСОБА_6 , у період часу з 9:00 до 18:00 (більш точного часу в ході досудового розслідування не встановлено), звернулася до ломбарду "Бізнес-Альянс", розташованого в м. Кривому Розі, Дніпропетровської області, де надала золотий перстень 585 проби вагою 2,65 г, як предмети застави за договором ломбардного кредитування. В результаті укладення відповідного договору та здійснення фінансової операції, ОСОБА_6 отримала грошові кошти у сумі 3 000 грн, тобто фактично здійснила зміну форми (перетворення) майна, здобутого злочинним шляхом, на готівкові кошти.
В результаті чого, ОСОБА_6 здійснила легалізацію (відмивання) майна (грошових коштів), одержаного злочинним шляхом на загальну суму 67 800 гривень, які були введені в легальний фінансово-господарський обіг та фактично інтегровані в економіку України, що в свою чергу негативно впливає на її стабільність і спричиняє шкоду економічному сектору держави.
В судовому засіданні ОСОБА_6 вину у вчиненні кримінальних правопорушень визнала частково, а саме щодо заволодіння коштами в сумі 1085957 гривень, які знімала у банкоматах та купувала речі з банківської картки ОСОБА_8 , без відома останньої в періоди 18.06.2024 по 22.06.2024, 24.06.2024, а 25.06.2024 тільки в сумі 20000 грн, 26.06.2024 по 29.06.2024, 01.07.2024 по 08.07.2024, а 09.07.2024 тільки в сумі 23129 грн, а 10.07.20204 тільки в сумі 20000 грн, 12.07.2024 по 17.07.2024, 19.07.2024 по 20.07.2024, а 05.08.2024 тільки в сумі 20000 грн, при цьому вказала, що не пам?ятає щодо долі коштів в розмірі 19342 грн, а 06.08.2024 не пам?ятає щодо долі коштів в сумі 18000 грн, а 08.08.2024 визнає в сумі 24828 грн, а щодо долі коштів у сумі 6242 грн не пам?ятає, а 09.08.2024 визнає в сумі 20000 грн, однак не пам?ятає щодо долі коштів в сумі 52162 грн, а 11.08.2024 визнає суму в розмірі 20000 грн, але не пам?ятає щодо долі коштів у сумі 102394 грн, 12.08.2024, а 13.08.2024 по 18.08.2024 визнає в сумі 20000 грн щодня, а 19.08.2024 визнає в сумі 10000 грн, а в сумі 56934 грн – не пам?ятає, 20.08.2024 по 23.08.2024, а 24.08.2024 визнає в сумі 20000 грн, в сумі 5000 грн не пам?ятає, а 25.08.2024 визнає в сумі 4000 грн, 28.08.2024, а 01.09.2024 визнає в сумі 20000 грн, при цьому в сумі 7316 грн – не пам?ятає, а 02.09.2024 визнає в сумі 20000 грн, а в сумі 25155 грн не пам?ятає, а з 03.09.2024 по 05.09.2024 визнає в сумі 20000 грн щодня. Щодо інших сум заперечила і зазначила, що в 2023 році познайомилась з ОСОБА_8 , коли надавала послуги з допомоги старшим людям. В подальшому ОСОБА_8 домовилася із ОСОБА_6 про те, що остання буде їй допомагати, так як ОСОБА_8 не мала що їсти, в житлі були дуже погані умови. ОСОБА_6 зазначає, що для ОСОБА_8 давала кошти на таблетки, кормила її. ОСОБА_8 казала для ОСОБА_6 , що вона оформляла якісь кошти, але ОСОБА_6 не запитувала в неї про це, і не знала, що в неї син загинув, а дізналася лише через місяць після знайомства. ОСОБА_8 казала для ОСОБА_6 , що їй треба в лікарню, але вона не має грошей і що, до того, як вона оформить кошти по допомозі за загиблим сином, щоб ОСОБА_6 їй допомога. Вказала, що ОСОБА_8 не потрібна своїй тітці, а їй тільки гроші треба. ОСОБА_6 їй допомогла, вони з нею разом ходили до банкомата, вона знімала 20 тисяч гривень. Це було літом 2024 року. До того, вони разом в магазин заходили в с-щі Софіївці, вона там собі купувала одяг, брала футболки, лосіни, нижню білизну. А тоді, в подальшому як похолодало, ОСОБА_8 сказала, що її мати виганяє з хати та ОСОБА_6 запропонувала поговорити з сестрою, щоб пожити в будинку в с. Петрове, це було ще взимку 2023 року. Орієнтовно жовтень-листопад 2023 року, коли ОСОБА_8 проживала уже в с. Петрове на квартирі в сестри, вони разом з ОСОБА_6 купували за її кошти плиту, розетки, лампочки, щоб обігрівати в хаті, та ОСОБА_8 давала банківську картку для оплати, це було в рахунок оплати за оренду житла, при цьому двічі ОСОБА_8 давала сестрі ОСОБА_6 по 500 грн за оренду житла. Орієнтовно місяців 5 вона там була, в кінці 2023 на початку 2024 роках. Телефон ОСОБА_6 для ОСОБА_8 купляла в "Жуку" з карточки ОСОБА_8 . Позичала ОСОБА_6 в ОСОБА_8 кошти - 150 тисяч гривень, брала то по 10 тисяч гривень, то по 20 тисяч гривень, то по 15 тисяч гривень. ОСОБА_8 собі записувала ці позички в неї блокнот. Коли в лікарню їздили, то знімали їй кошти з банківської картки на витрати, зокрема 8 тисяч на таксі, таких поїздок було до десяти в Кривий Ріг. В с. Петрово із с-ща Софіївка також їздили на таксі за кошти ОСОБА_8 ОСОБА_6 скуповувала необхідне, що просила ОСОБА_8 . Якось, коли ОСОБА_6 приїхала в с. Петрове, ОСОБА_8 з іншими людьми вживала алкогольні напої та ОСОБА_6 їх вигнала з хати, а ОСОБА_8 залишилася. Після того, ОСОБА_8 дала ОСОБА_6 свою банківську картку, щоб вона придбала їй продукти харчування. Це ж влітку було 2024 року. ОСОБА_6 купила їсти, постільну білизну купила і покривало, та їй віддала карточку. Також в лікарню вони їздили в онколікарню в м. Кривий Ріг. Коли були в лікарні, то ОСОБА_8 по лікарях походила, ніхто її там не ложив на стаціонар і вони вернулися назад в с. Петрове. В подальшому, у 8 лікарню в м. Кривий Ріг багато разів їздили. Також ОСОБА_6 в м. Дніпро возила сина на навчання, тоді в ОСОБА_8 позичала 10 тисяч гривень, бо за таксі платила, але сама знімала кошти з банківської картки ОСОБА_8 . І до двоюрідної сестри ОСОБА_6 двічі їздила у м. Дніпро у пологовий. Також, ОСОБА_6 позичила на операцію на пологи сестрі 13 тисяч гривень у ОСОБА_8 , шляхом зняття коштів із банківської картки ОСОБА_8 . Коли позичала, то в подальшому, уже після того, як такі кошти знімала з картки, через деякий час, при зустрічі із ОСОБА_8 , їй розказувала про такі позики грошей, а ОСОБА_8 погоджувалася, щоб ОСОБА_6 віддала кошти, коли вони в неї будуть, казала, що ОСОБА_6 може віддавати частинами. Ці гроші ОСОБА_6 для ОСОБА_8 не відала, лише якось 5 тисяч гривень віддала, з тих грошей, що вислав її чоловік. Чоловік ОСОБА_6 висилав гроші два рази в місяць по 7-8 тисяч гривень за раз, а разом по 15-20 тисяч гривень в місяць. Щодо купівлі іграшок, які вилучили у ОСОБА_13 заперечила, що купувала. Будь-яких ігор для дітей не дарила. Телефон старшому сину також не купувала. В м. Київ їздила до бабусі старшого сина по батьковій лінії колишнього чоловіка. Щодо того, що ОСОБА_6 купували золоті прикраси, такого не пам`ятає. Але пам?ятає, що з кафе виходили, сідали в машину та ОСОБА_6 там спала, а в подальшому нічого не пам?ятає, і як ноутбук брали не пам`ятає. А за інші позичені гроші і ті, що чоловік скидав, ОСОБА_6 купляла телевізор, мікрохвильову піч. Ремонт також робила за рахунок коштів, які передавав чоловік. Однак, офіційно ОСОБА_6 не працювала, допомагала старшим людям, отримувала по 4-5 тисяч гривень в місяць. Про те, що ОСОБА_8 хворіє, ОСОБА_6 дізналася у 2023 році. Під час зустрічей, вони разом вживали алкогольні напої. Також ОСОБА_6 разом з ОСОБА_8 ходили знімати кошти в банкомат, їздили в банк, де ОСОБА_8 сама знімала кошти, і ОСОБА_6 одного разу побачила, що на рахунку у ОСОБА_8 було 1150000 грн. Кошти нараховувалися за загибель сина, про що для ОСОБА_6 казала ОСОБА_8 . ОСОБА_6 зазначила, що ОСОБА_8 давала їй банківську картку для зберіганні, а інколи ОСОБА_8 просила, щоб ОСОБА_6 сама знімала кошти та повідомила їй для цього пін-код від цієї картки. ОСОБА_6 закуповувала для ОСОБА_8 продукти харчування, ліки, одяг, використовуючи саме цю банківську картку, однак коли це було не пам?ятає. Для зняття коштів з картки по 20000 грн потерпіла давала дозвіл, але не кожного разу, а інколи ОСОБА_6 знімала такі кошти самостійно і позичала без відома ОСОБА_8 їх на власні цілі. Щоб надавала ОСОБА_8 дозвіл для ОСОБА_6 на використання банківської картки для купівлі ювелірних виробів, техніки тощо, ОСОБА_6 не пам`ятає. Будь-яких доручень на право на зняття коштів та використання банківської картки ОСОБА_8 , як і передачі цієї банківської картки третім особам, зокрема ОСОБА_13 , від ОСОБА_8 . ОСОБА_6 не отримувала та не має. Також пін-код до банківської катки знала ОСОБА_13 , про те, щоб повідомити такий пін-код її попросила ОСОБА_8 . Вказує, що один раз в с-щі Софіївка знімала кошти, але на касі в магазині в м. Кривому Розі не знімала, в м. Києві в банкоматі 20 тисяч знімала. Вказує, що коли ОСОБА_6 могла спати в машині, будучи в алкогольному сп`янінні, а банківська карта перебувала в неї в сумці, міг хтось взяти карту, однак в правоохоронні органи з причин втрати цієї банківської картки не зверталася, як і не зверталася з приводу зникнення коштів із ввіреної на зберігання їй банківської картки ОСОБА_8 . Чи знімали ОСОБА_6 готівку самостійно чи це робила ОСОБА_10 за вказівкою ОСОБА_6 , остання не пам`ятає. Був випадок, коли ОСОБА_10 передавала для ОСОБА_6 грошові кошти в сумі 20 тисяч гривень в автомобілі ОСОБА_14 , коли їхали до ОСОБА_8 в лікарню, які ОСОБА_13 , за проханням ОСОБА_6 , зняли у відділенні "Нової пошти". Банківська картка була в ОСОБА_6 на збереженні, однак, ОСОБА_6 не пам?ятає, чи просила ОСОБА_8 купувати ювелірні вироби, техніку тощо. ОСОБА_6 зазначила, що після лікарні вони заходили в кафе їсти, при цьому ОСОБА_8 давала дозвіл на оплату таких обідів її коштами з її банківської картки. Коли знімали 20 тисяч гривень, то з них 8 тисяч гривень оплачували на таксі кожен раз, а ОСОБА_8 про це знала. Один раз їздили іншим таксі і ціна була менша, але ОСОБА_8 сказала, що це таксі мале і їй там незручно, а цей, що великою машиною ОСОБА_14 , там можна лягти. ОСОБА_6 вказує, що вона платила за таксі, за обід коштами ОСОБА_8 і відразу після того при зустрічі розповідала їй про витрати. ОСОБА_6 вказала, що знімала гроші і віддавала для ОСОБА_8 і в с. Петрове возили, і давала на збереження ОСОБА_15 , але ніяк не фіксували цього, згодом ці кошти забрала ОСОБА_6 . Окрім того, вказала, що телефон і ноутбук для навчання сину купувала, але в подальшому здала в ломбард, бо з чоловіком тоді посварилася і потрібні було гроші, щоб дітям продукти харчування купити, також здала золотий перстень в ломбард. 
Під час судового розгляду судом були досліджені наступні показання та надані стороною обвинувачення письмові докази:
- потерпіла ОСОБА_8 , будучи допитаною в порядку ст. 225 КПК України на підставі ухвали слідчого судді № ЄУН 193/1811/24 (провадження № 1-кс/193/33/25) від 06.02.2025 (а.с. 2-3, 4 т. 6), показала, що ніде не працює, хворіє, має банківську картку, на яку отримує кошти за загиблим сином. Ця банківська картка була під`єднана до мобільного телефону та на телефон приходили sms-повідомлення про рух коштів. Їй допомагала з весни 2024 року ОСОБА_6 , купувала продукти харчування, ліки, які просила ОСОБА_8 . Також. ОСОБА_6 казала, що наймала таксі. ОСОБА_6 просила банківську картку для зберігання і ОСОБА_8 її дала для ОСОБА_6 на збереження. ОСОБА_8 проживала в с. Петрове, бо не мала де жити, туди ОСОБА_6 запропонувала переїхати, казала, що хата пустує. Однак, дозволу для ОСОБА_6 витрачати грошові кошти з банківської карти на її власні потреби, зокрема купівлю золота, побутової та комп`ютерної техніки, ОСОБА_8 не давала. На зняття коштів з банківської карти ОСОБА_8 для ОСОБА_6 також не надавала дозволу, а вона самовільно це робила і витрачала сама ці кошти, а в подальшому інколи казала, що таку то суму потратила. Були випадки, коли ОСОБА_8 неодноразово знімала самостійно кошти у відділенні АТ КБ "ПриватБанку" в сумі до 100000 гривень і потім передавала їх ОСОБА_6 на збереження, про що запропонувала сама ОСОБА_6 , однак цих коштів ОСОБА_6 так і не повернула для ОСОБА_8 , хоча ОСОБА_8 вимагала повернути ці кошти і банківську картку. Після того, як ОСОБА_8 вимагала повернути банківську картку, зазначивши, що написала заяву в поліцію про крадіжку, тоді від ОСОБА_6 вона почула погрози із вимогою забрати цю заяву з поліції. Про те, щоб ОСОБА_6 допомагала для ОСОБА_8 , вони домовилися разом, однак без будь-якої плати за це. ОСОБА_6 за цей період, поки ОСОБА_8 не заблокувала банківську картку, викрала орієнтовно три мільйони гривень у неї. Саме ОСОБА_6 запропонувала для ОСОБА_8 передати їй банківську картку, під приводом купівлі продуктів харчування, ліків, та тоді і почала викрадати кошти, про що ОСОБА_8 розказала ОСОБА_16 . Уже після перевипуску банківської картки, саме ОСОБА_17 купувала ліки та продукти харчування, на це витрачалося до 500-600 грн в день (а.с. 1-5 т. 7);
- потерпіла ОСОБА_16 в судовому засіданні вказала, що з ОСОБА_6 особисто знайома не була. Її племінниця ОСОБА_8 хворіла, а ОСОБА_6 запропонувала допомогати ОСОБА_8 і допомагала десь три-чотири місяці, до серпня 2024 року. Так як ОСОБА_8 отримувала кошти за загиблим сином, то ОСОБА_6 запропонувала ОСОБА_8 допомогу у знятті грошей з банківської карти, бо вони були в дружніх відносинах. ОСОБА_8 сама передала для ОСОБА_6 банківську карту і сказала пін-код до неї, щоб ОСОБА_6 купувала ліки і продукти харчування. При цьому, про ОСОБА_6 ОСОБА_16 дізналася від ОСОБА_8 , коли спілкувалася з нею в лікарні в серпня 2024 року. Після того, ОСОБА_8 заблокувала цю картку, бо коли ОСОБА_8 пішла в банк і дізналася скільки грошей на рахунку і що кошти зникають, вона заблокувала картки. Потім ОСОБА_8 в серпні 2024 року, в присутності ОСОБА_16 , будучи в лікарні, написала заяву в поліцію про зникнення цих коштів. Коли ОСОБА_8 лежала в лікарні, їй телефонувала ОСОБА_6 близько трьох разів і запитувала чи та вже здохла та погрожувала їй. Також говорила, щоб ОСОБА_8 віддала для ОСОБА_6 банківську картку. Які суми пропадали ОСОБА_16 не знає, тільки знає загальну суму. Після дзвінків ОСОБА_6 до ОСОБА_8 , у останньої погіршувалося самопочуття, вона плакала і ОСОБА_16 її підтримувала. ОСОБА_8 не розуміла, чому ОСОБА_6 так вчинила. Спадкоємцем за заповітом ОСОБА_8 визначила ОСОБА_16 і остання подала заяву до нотаріуса про прийняття спадщини;
- свідок ОСОБА_18 в судовому показав, що є ФОП в с-щі Софіївка, працює в магазині "Промінь". В середині літа 2024 року ОСОБА_6 звернулася в магазин та купила холодильник, за близько 15 тисяч гривень. Розраховувалась готівкою. За проханням ОСОБА_6 , холодильник був доставлений ним по вул. Незалежності в с-щі Софіївка, за місцем проживання ОСОБА_6 . Десь у липні-серпні 2024 ОСОБА_6 знову звернулася в магазин і купила телевізор, діагональ 43 дюйми, орієнтовно за 13 тисяч гривень. Розрахувалася готівкою. Де брала кошти не говорила. Забрала телевізор уже сама. Декілька разів приходила з дитиною. Приблизно через місяць, ближче до осені купила акустичну систему приблизно за 5500 грн. Розрахувалась готівкою. Була, мабуть, з подругою. Забирали вони разом самі. Десь у вересні-жовтні 2024 року ОСОБА_6 придбала електродуховку за 3700 грн. Також була разом з подругою. Розраховувалась готівкою. Забирали самі. Ще восени ОСОБА_6 придбала мікрохвильову піч за 2400 грн, це останній раз, коли вона приходила. Розраховувалась готівкою. Чи була з кимось тоді - не пам`ятає. Перед магазином стояла машина темного кольору "Мерседес Віто" чорний чи темно-синій. Сіла в машину та поїхала. Хто був за кермом не знаю. Не ОСОБА_6 була за кермом. Після того я її більше не бачив;
- свідок ОСОБА_19 в судовому засіданні вказала, що працює в ломбарді "Бізнес альянс" касиром. ОСОБА_6 бачила декілька разів. Приблизно в літній період 2024 року, десь в середині літа були принесені в ломбард декілька золотих виробів, зокрема обручки. На її зміні ОСОБА_6 двічі приходила, приносила 1 чи 2 каблучки та сережки – 1 пара. Принесла це в різні дні. Між цими випадками орієнтовно пройшло днів 10. Відбувалося все як завжди, взяли документи у ОСОБА_6 , провірили по власній базі даних. Потім взяли золоті вироби і оформили договір про позику орієнтовно десь 5000 грн за каблучки. Кошти видали готівкою. ОСОБА_6 залишила золоті вироби під заставу, а десь через місяць ОСОБА_6 поверталася і забирала золоті вироби. У ломбарді працює два контролера-касира і ОСОБА_6 приносила і в інші зміни. Орієнтовно через місяць вона прийшла і віддала позику, і відсотки за користування у сумі приблизно 1500 грн, точно не може сказати. Забрала каблучки і пішла. Була сама. Кошти приносила готівкою. Другий раз це були сережки дитячі. Прийшла ОСОБА_6 орієнтовно через 10 днів. Також її оформили і склали договір, свідок видала їй готівку, десь тисячі три гривень, сережки були маленькі. Десь через три тижні вона повернулась і забрала їх. Платила також готівкою. Повернула 3000 плюс відсотки за користування позикою. ОСОБА_10 також нам здавала ювелірні вироби: золоті ланцюги, каблучки сережки. ОСОБА_10 приходила в ломбард десь в осінній період, початок осені 2024, приносила 2 обручки золоті, на вигляд нові, вона також залишила їх під заставу, але по закінченню терміну вона їх не забирала. Коштували вони мабуть 7000 грн. Далі їх передали на центральний офіс керівнику і що з ними відбулося не знає. Також приносила золотий ланцюг, десь через тиждень під заставу, його також не забрала. Застава була у розмірі десь 8000 грн;
- свідок ОСОБА_20 в судовому засідання показала, що працює в ломбард "Бізнес альянс" касиром в с-щі Софіївка по вул. Незалежності, 61. ОСОБА_6 знає як клієнта ломбарду. Влітку 2024 ОСОБА_6 почала в ломбард приходити, з нею ще була ОСОБА_21 . На її зміну частіше приходила ОСОБА_10 . На зміні ОСОБА_20 ОСОБА_6 приходила один раз. Закладала чи обручки, чи каблучки та отримала за це приблизно 3000-4000 грн. Великих сум не було. Зазначила, що чула, що ОСОБА_10 з ОСОБА_6 разом приходили. ОСОБА_10 приходила багато разів і закладала ювелірні вироби. Спочатку ОСОБА_10 все закладала і забирала все. Орієнтовно в червні 2024 року ОСОБА_10 заклала дві золоті обручки та спочатку вона їх забирала, а ближче до осені вони не забирали заставлених прикрас, а що далі було з каблучками не знає;
- свідок ОСОБА_22 вказала, що ОСОБА_6 просто знайома, приходила неї додому працювати, іноді допомагала по господарству, на городі, за це отримувала то 200 грн, то 500 грн, залежно від роботи. Знайома з нею приблизно 8 років. ОСОБА_6 на початку літа 2024 року приносила на збереження гроші - 97 тисяч гривень, а потім їх забрала. Казала, що у неї йде ремонт вдома, працює багато людей, тому переживає, щоб не пропали. ОСОБА_6 казала, що чоловік їй висилає, він військовослужбовець, свідок його також знає. Гроші приносила частинами в впродовж червня 2024 року, різними сумами, по 5000 гривень, 10000 гривень, 20000 гривень. В той час ОСОБА_6 багатенько разів їздила до свідка, разів 10 приносила гроші. Приїжджала на таксі, хоча раніше таксі не користувалася. Разом з нею в таксі інколи були інші люди. Коли приносила гроші, то вони разом перераховували кожного разу і свідок їх клала в себе. ОСОБА_6 казала, що чоловік висилає гроші. Через деякий час почала все забирати також частинами по 5000 гривень, 10000 гривень, 20000 гривень. Ніде це не фіксувала, просто те, що пам`ятала, претензій до мене ОСОБА_6 не мала. Забрала всі гроші впродовж місяця в 2024 року. Раніше свідок їй як подзвонить щось попросити допомогти, то вона приходила пішки. Живе ОСОБА_6 на сусідній вулиці. Чоловік ОСОБА_6 пішов на військову службу з лютого 2022 року, але до того вона гроші на збереження не приносила ніколи. Коли всі гроші забрала, після того майже до свідка не приходила. Останні гроші забрала в кінці липня на початку серпня 2024 року, останні 10000 гривень. Приходила раніше на допомогу, зокрема і з початку 2022 року, коли свідок просила, щоб на городі помогла, таких коштів у ОСОБА_6 не було. Вона казала, що чоловік пересилає, але грошей у неї не було. З літа 2024 року, коли у неї з`явилися гроші, перестала приходити допомагати по господарству;
- свідок ОСОБА_23 в судовому засіданні вказала, що працює на заправці касиром в с. Вишневе. Візуально знає ОСОБА_6 , бо вона в літку 2024 року, зокрема в 20-х числах серпня, приїжджали на заправку, знімала гроші, купляла товар на заправці. Скільки ОСОБА_6 грошей зняла свідок не знаю. Великими сумами у нас не знімають, максимум - 5000 грн. Вона товар купляла на заправці, заправлялася. Іноді з нею була її подружка ОСОБА_24 , однак не знає прізвище, але вона "вишневська". Поряд від АЗС знаходиться турбаза, вони скуплялись і їхали на турбазу. Спілкувалася з ОСОБА_6 лише в межах роботи. Розраховувалась і давала карточку ОСОБА_6 ;
- свідок ОСОБА_14 пояснив, що займається послугами таксі власним автомобілем. ОСОБА_6 знає з червня 2024 року, це постійний клієнт. На початку літа 2024 року на його мобільний зателефонувала ОСОБА_6 попросила забрати її з села Софіївка і поїхати в село Петрове. Разом відвезти її родичку в м. Кривий Ріг на лікування в онкодиспансер. Свідок їй сказав ціну, це було близько 5-6 тис.грн. Відвезти треба було ОСОБА_25 , старша жінка. Вони домовилися, що десь на 9 год ранку свідок під`їде по ОСОБА_26 , і вони поїдуть по ОСОБА_25 . Свідок приїхав на 9 по ОСОБА_26 і вони поїхали до Приватбанку, бо вона сказала, що їй треба зняти грошові кошти, які вислав чоловік ОСОБА_6 . Приїхавши в с. Петрове, вона пішла туди, де жив батько ОСОБА_26 , він жив із цією ОСОБА_25 . Вони її забрали і поїхали в онкодиспансер в м. Кривий Ріг. Свідок чекав години 2-3 і потім ОСОБА_6 сказала, що треба їхати в "першу" лікарню. Вони поїхали в "першу" лікарню і там десь годину почекали, вони вийшли і сказали, що треба їхати в ближній Приватбанк. Найближчий банк в м. Кривий Ріг був на Рудані. Доїхавши туди, ОСОБА_25 та ОСОБА_26 пішли в банк, але там якраз була тривога і вони чекали десь пів години чи час. Потім ОСОБА_26 пішла в другий бік, а ОСОБА_25 пішла у відділення банку. Після того, як ОСОБА_25 зайшла до автомобіля, то ОСОБА_26 ще не було, вона десь через годину прийшла. Прийшовши до автомобіля, ОСОБА_25 передала гроші і карточку ОСОБА_26 , і сказала хай в тебе будуть на збереженні чи щось подібне. Таких випадків, що ОСОБА_25 передавала ОСОБА_26 кошти, які приносила з банку було декілька в різні дні. Після того, вони поїхали в село Софіївка, стали біля продуктового магазину і ОСОБА_26 пішла купувати спиртні напої, цигарки і сказала завезти їх додому. Після того, як свідок їх привіз, ОСОБА_26 сказала, що десь через годину чи півтори зателефонує, щоб він відвіз ОСОБА_25 в с.Петрове, ще сказала ОСОБА_14 купити ОСОБА_8 хліб, воду, ще якісь продукти харчування. ОСОБА_14 купив продукти і десь через півтори години подзвонила ОСОБА_26 і сказала, щоб він відвіз ОСОБА_25 . Приїхав до ОСОБА_26 , забрав ОСОБА_25 , ОСОБА_27 з ОСОБА_14 розрахувалася за продукти і за дорогу. На наступний день зранку свідку знову зателефонувала ОСОБА_26 , щоб поїхати до Приватбанку. Приїхавши до Приватбанку, ОСОБА_6 зняла кошти з банкомату, потім до магазину вона пішла скуплялась. В основному її покупками були спиртні напої, цигарки, було враження, що вона розважалася. Потім, через 2-3 дні, свідку знову зателефонувала ОСОБА_26 , що треба везти Світлану в м. Кривий Ріг в лікарню. Знову вони поїхали в онкодиспансер, знову були і в "першій" лікарні і ще в якійсь. Всюди об`їздили, але в лікарнях сказали, що вона не потребує лікування і хай лікується вдома. ОСОБА_26 визвала швидку допомогу в м. Кривому Розі. Швидка допомога приїхала до машини. Світлану медики швидкої обстежили і сказала, що вона госпіталізації не потребує. Після того, вони поїхали в село Софіївка, знову ОСОБА_26 скупилася, відвезли ОСОБА_25 . Так було, що ОСОБА_26 до ОСОБА_25 їздила в с.Петрове. Розплачувалися коли ОСОБА_25 , коли ОСОБА_26 . Більшість коли ОСОБА_14 ОСОБА_26 визивала, то ОСОБА_26 розпачувалася. Це було в червні. Дитину ОСОБА_26 свідок часто в дитячий садочок возив. Вони їхали в садочок, після садочка ОСОБА_26 свідку казала, що треба їхати до "Нової пошти", вона гроші знімала там, при чому кілька разів просила ОСОБА_10 піти і зняти гроші у відділенні "Нової пошти" і принести їх їй, що ОСОБА_10 і робила та прийшовши, віддавала гроші для ОСОБА_6 , і їх знову по магазинам, по подругам возив. Будматеріали вона купувала, бо будувалась, ОСОБА_14 особисто ОСОБА_6 подвір`я обгороджував. Розраховувалася за це ОСОБА_26 . Послугами таксі ОСОБА_6 користувалася орієнтовно з червня по початок вересня 2024 року. До того і після того не користувалася послугами свідка. Свідок з ОСОБА_6 познайомився тільки тоді, коли вона його почали визивати. ОСОБА_26 , ОСОБА_25 і ОСОБА_10 пару разів їздили втрьох до м.Кривий Ріг. ОСОБА_6 говорила, що кошти їй надає її чоловік, що проходить військову службу. ОСОБА_6 особисто свідку платила, якщо їхали в м. Кривий Ріг, то 6-7 тис.грн. В м. Дніпро їздили, то там теж платила близько 10 тисяч. З міста Київ забирав ОСОБА_26 – 25 тис.грн, ну і по селам коли возив тисяча - дві тисячі гривень, в залежності куди їздив, скільки чекав їх. Суми були різні, але не малі. І час від часу ОСОБА_6 давала йому 200-300 грн "чайових". ОСОБА_26 возив в м. Дніпро з сином, він поступав в навчальний заклад. В "Укрзолото" возив теж ОСОБА_6 , вона купувала для дівчини свого сина ланцюжок. Також у свідка ОСОБА_26 купувала коври, диван, фрукти, бо його жінка займається цим. Суми були 8000 грн – диван, коври 15 000 грн, ну і фрукти на загальну суму 12 000 грн. Часто теж возив її з подругами на базу відпочинку, вона там гуляла, потім забирав, могли подзвонить і сказати: "привези нам пачку сигарет", наприклад, давали за це 400 грн і я поїхав. Розраховувалася ОСОБА_26 . Возив ОСОБА_6 до ОСОБА_8 , яка її провідувала, продукти харчування купавала, памперси, в "Аврору" їздила, в АТБ. ОСОБА_14 чекав їх біля "Торгового дома", а там по карті не було як розрахуватись і вона послала ОСОБА_28 , щоб вона пішла в "Аврору" і зняла готівкою кошти. Зазначає, що всі рази коли їздили в м. Кривий Ріг із ОСОБА_29 , то кожен раз коли були в банку, а це було декілька разів і ОСОБА_29 передавала гроші, ті що вона знімала, вона віддавала ОСОБА_6 . І так само в с-щі Софіївці, коли ОСОБА_14 забирав ОСОБА_25 і вони їхали в с. Петрове, то ОСОБА_25 ішла в Приватбанк ОСОБА_30 , знімала кошти і віддавала ОСОБА_26 . ОСОБА_26 скуплялась ОСОБА_25 продуктами харчування, спиртне, медикаменти різні, собі щось купувала, відвозила Світлану в с. Петрове і потім свідок відвозив її додому. Возив ще ОСОБА_26 з її сином в м. Кривий Ріг до магазину "Фокстрот". Вона купувала сину для навчання ноутбук за 50 000 грн. Також ОСОБА_26 купувала свідку телефон "iPhone". Свідок її возив і ОСОБА_6 казала, що їй легше буде платити карточкою, чим налічкою, тому за те, що свідок встановив їй паркан і возив її, вона ОСОБА_14 і купила "Apple iPhone 15 Pro Max". В знак подяки вона подарувала свідку ще срібний ланцюжок. За ці три місяці, що свідок їх возив, це все були п`янки, гулянки, всі були в алкогольному сп`янінні, в машині в свідка пили алкоголь, ОСОБА_14 дозволяв, бо вони платили за комфорт. Було таке, що ОСОБА_27 казала ОСОБА_6 , щоб вона розрахувалася за таксі з її коштів;
- свідок ОСОБА_31 вказала, що вона продавець ФОП ОСОБА_11 - магазин товарів для дому. 01 липня 2024 року ОСОБА_32 придбала в її магазині два комоди, які було відвезено за адресою: АДРЕСА_1 . Розраховувалися готівкою. Заплатила ОСОБА_6 9300 грн з доставкою за все. До цього обвинувачену не знала;
- свідок ОСОБА_10 показала, що є двоюрідною сестрою ОСОБА_6 , при цьому остання також є хрещеною її сина. Свідок проживала у своєї мами в с. Вишневе, вул.Зарічна. 85. ОСОБА_33 , орієнтовно з червня 2024 року, почала часто приїжджати до них в гості, майже кожного дня. Привозила продукти харчування і алкогольні напої, разом це і вживали. Про це її ніхто не просив, а вона сама так почала робити. Раніше, до літа 2024 року, такої поведінки у ОСОБА_6 не було, а сама ОСОБА_6 алкоголь брала в борг. В той час ОСОБА_6 попросила свідка зробити ремонт 2-х кімнат у її житлі в с-щі Софіївці, а так як ОСОБА_10 тоді не мала роботи, тому погодилася. Точних сум за роботу вони не погоджували, але ОСОБА_6 платила і по 5 тис.грн, і по 3 і 2 тис.грн орієнтовно з середини червня по двадцяті числа серпня. Також, в той час свідок з ОСОБА_6 , за її проханням, їздила за компанію по справах ОСОБА_6 . Зокрема вони разом їздили з ОСОБА_34 в лікарню, тоді свідок познайомилася з ОСОБА_8 . ОСОБА_6 казала, що також буде платити їй, якщо та буде з нею їздити. Свідок погодилася із пропозицією ОСОБА_6 , також почала робила їй домашні справи, і їздила по справах із ОСОБА_6 не менше десяти разів, і не тільки ремонт робила, а й в дворі прибирала, і прасувала, і їсти готовила, і посуду мила, так як ОСОБА_6 часто була в алкогольному сп`янінні. Орієнтовно в липні свідок хотіла виїхати від своєї матері, бо не знайшли спільної мови і ОСОБА_6 запропонувала зняти для неї з дітьми готель в с. Софіївка. Спочатку ОСОБА_6 запропонувала пожити в неї в дома, але там було незручно жити з дітьми і свідок відмовилася. Заробітку від ОСОБА_6 було тисяч тридцять за цей час. За готель в основному ОСОБА_6 сама платила, інколи свідок, при цьому ОСОБА_6 давала для свідка гроші готівкою. Спочатку знімала 1 кімнату, потім дві кімнати і платила по 800 грн, а потім по тисячі за добу впродовж приблизно місяця, це в серпні 2024 року. Також, ОСОБА_6 возила тьотю Свєту в лікарню через онкохворобу. Тьотя Свєта проживала в с. Петрове, це біля с. Софіївки, з батьком ОСОБА_6 . Також ОСОБА_6 привозила тьоті Свєті продукти харчування, медикаменти та спиртні напої, сигарети. Зазначила, що ОСОБА_6 підпоювала ОСОБА_29 , навіть коли та в лікарню їхала, то ОСОБА_6 їй в таксі наливала горілку. ОСОБА_6 нецензурно зверталася до тьоті ОСОБА_35 , ображала її лайкою. Коли свідок у ОСОБА_6 почала робити ремонт, то там уже були меблі, холодильник, мультиварка, мікрохвильовка, телевізор, диван, дві великі тумбочки, електром`ясорубка, ну і посуду багато, в неї все було нове. При цьому, до літа 2024 року в ОСОБА_6 нічого такого не було. Для ремонту все їй привозили на таксі. Щодо того, де вона бере кошти, то ОСОБА_6 казала, що чоловік її утримує, він військовослужбовець і їй скидає по 20 тис. грн і по 60 тис. грн, щодня. ОСОБА_6 цими грошима розкидалася, зокрема багатьом родичам, племінникам, тощо купувала подарунки. Раніше такого вона ніколи не робила. Вона знімала ці кошти з банківської картки щодня по 20 тис.грн в банкоматах Ощадбанку і Приватбанку та розказувала, що носить їх на збереження до її подруги ОСОБА_36 . Також ОСОБА_6 просила ОСОБА_10 знімати кошти, пін-код говорила, картка була Приватбанку синя - "для виплат". ОСОБА_10 знімала кошти з картки за проханням ОСОБА_6 в розмірі 4000 грн в "Аврорі" в с. Софіївці, так як остання розраховувалася ними в суші-барі, де вони обідали. Після зняття цих коштів, відразу картку віддала ОСОБА_6 . Ще раз знімала свідок також в "Аврорі" 6000 грн за проханням ОСОБА_6 , коли та скуповувалася в торговому домі в с. Софіївка і відразу кошти, і банківську картку віддала ОСОБА_6 . В "Аврору" заходила з племінницею. Багато разів у м. Кривий Ріг, зокрема на 98 кварталі, і біля автовокзала, і де ОСОБА_37 , при цьому там свідок з ОСОБА_6 була, і остання квіти купляла по 10 тис.грн, знімала кошти з цієї картки за проханням ОСОБА_6 , яка казала, що їй не добре і вона не може сама їх зняти, при цьому дійсно їй було не добре, бо вона вживала алкоголь. Знімали також в "АТБ" на касі, по 4-6 тис.грн. Коли свідок знімала кошти, то відразу усі віддавала ОСОБА_6 , яка все забирала і перераховувала. Під час покупок, ОСОБА_6 більше за готівку купувала продукти, в день вона могла потратить і 30 тис.грн і більше, на таксі в день могла витратити більше 6 тис.грн. З куплених для себе харчів, ОСОБА_6 робила консервацію, щось портилося, багато просто викидала потім. Також знімала ОСОБА_10 кошти і на Новій пошті на прохання ОСОБА_6 . Одного разу 60 тис.грн зняла і ОСОБА_6 зразу відвезла ОСОБА_38 на збереження, інший раз 100 тис.грн. Від Люди брала собі на витрати на день по 10-20 тис.грн. Були випадки коли ОСОБА_6 казала ОСОБА_29 , щоб вона їй зняті кошти віддавала на збереження і остання відавала їй частину знятих коштів. Такі випадки були прямо в таксі, коли ОСОБА_6 брала кошти в ОСОБА_8 і казала, що в неї коштам буде безпечніше і ОСОБА_8 віддавала готівку. Але потім ОСОБА_29 казала свідку, що замітила, що пропадають в неї кошти і банківська карточка пропадає, а потім банківська картка з`являлася. При цьому свідок ОСОБА_10 бачила, як ОСОБА_6 видаляла з мобільного ОСОБА_29 смс-повідомлення від банку про зняті кошти, коли ОСОБА_29 десь відволікалася. Також, ОСОБА_10 бачила, що навіть син ОСОБА_6 - ОСОБА_39 , говорив для ОСОБА_6 , що її посадять за такі дії, але ОСОБА_6 лише сварилася на сина, це було неодноразово. За ці кошти ОСОБА_6 купувала прикраси і золоті і срібні, телефони, тощо. Айфон, золоті прикраси купувала ОСОБА_6 на 98 кварталі, багато обручок, при цьому ОСОБА_6 для ОСОБА_10 подарувала дві обручки, другій сестрі обручку і ще одній сестрі обручку. Свідок здала свою прикрасу в ломбард, бо коли мама впала та зламала бедро, то родичі збиралися грошима на операцію, свідок зокрема здала прикрасу в ломбард та за операцію заплатили 40 тис.грн. Собі ОСОБА_6 брала дуже багато колечок, подругам брала, і свекрусі ланцюжки, браслети золоті, ОСОБА_40 - таксісту, купувала срібний ланцюжок як на подарунок, сережки дитині вона брала, чоловіку брала ланцюжок. Купила вона моєму синові телефон, "айфони" вона брала і "редмі", багато телефонів брала, і планшет дочкі своїй, ноутбук купувала, близько 60 тис.грн. За все ОСОБА_6 розраховувалася цією синьою банківською карткою. Спочатку ОСОБА_6 говорила, що ця банківська картка її, але потім, вже десь у вересні 2024 року, сказала, що вона ОСОБА_29 . При свідку ОСОБА_6 знімала кошти в банкоматах Ощадбанку і Приватбанку по 20 тис.грн. також знімала в магазинах на касі, коли щось купувала. Також свідок знімала кошти і купувала в магазині щось, на прохання ОСОБА_6 , приносила кошти для ОСОБА_6 і віддавала разом із банківською карткою. Такі зняття коштів були і в "Аврорі", і в "АТБ", і в "Варусі", і в с. Софіївка, і в м. Кривому Розі. Карткою ОСОБА_6 розраховувалася за купівлю телефонів, іншої побутової техніки, прикрас, зокрема за роботу ОСОБА_41 ОСОБА_6 купила "Айфон", це було в м. Кривий Ріг в Фокстроті. Ще ОСОБА_6 купувала телефіон "редмі" за 12 тис.грн в с. Софіївка в магазині "Жук". Було, що ОСОБА_6 в м. Кривий Ріг на Соцмісті в квітковому магазині купила всім квіти, свідку подарувала за три тисячі, собі купила, ОСОБА_38 купляла, ОСОБА_42 дружині купляла, просто так, хоча велика сума була, по дев`ять і по сім тисяч, і м`які іграшкові ведмеді великі брала по 6 тис.грн. Також коли заїжджали пообідати в різні кафе, то ОСОБА_6 оплачувала. При цьому там були великі суми, до 8 тис.грн. Також в Дніпро їздили на таксі з метою вступу сина ОСОБА_43 на навчання. Тоді за таксі ОСОБА_6 заплатила десь 9 тис.грн і в м. Дніпро вона ще купувала сину ювелірні вироби. Браслет, ланцюжок, і його дівчині. Якось до ОСОБА_10 подзвонила ОСОБА_44 - сестра та сказала, що вона народила, та каже, щоб з ОСОБА_45 поговорить, чи не може вона заплатити за кесаревій розтин 13 тис.грн, а ОСОБА_46 погодилася, і вони разом поїхали до Ніни в м. Дніпро в пологовий. При цьому ОСОБА_6 на 10 тис.грн ще накупляла квітів, а кульки десь тисячи на чотири точно було, купувала костюм за 2 тис.грн, рожевого кольору для ОСОБА_47 . Тоді готівкою ОСОБА_6 давала кошти. Інший третій раз, десь дні через три, ОСОБА_6 , ОСОБА_10 поїхали в м. Дніпро забирати Ніну з немовлям, також з ОСОБА_48 , і з чоловіком ОСОБА_47 , і сватом. Тоді знову зайшли в магазин, ОСОБА_6 купила для зятя квіти, щоб подарив, для мене, для себе. Зазначає, що ОСОБА_49 розказувала свідку, що її чоловік багато заробляє коштів, і він багато їй пересилає. За все розраховувалася ОСОБА_6 . Ще в Київ ОСОБА_6 з своїм сином поїхала до свого колишнього чоловіка, батька її сина ОСОБА_43 . Але коли ОСОБА_6 була в Києві, то вона подзвонила до свідка десь після обіду, вже темніло, щоб та приїхала з ОСОБА_50 на таксі і забрала їх з сином. Зазначає, що ОСОБА_6 казала, що боїться їхати автобусом, а буде їхати тільки з "братиком", так ОСОБА_6 називала ОСОБА_51 . Коли приїхали, вона була в нетверезому стані. За цю поїздку ОСОБА_6 заплатила 28 тис.грн, хоча ОСОБА_14 казав 26 тис.грн. Враження було, що ОСОБА_6 не контролювала витрати, навіть по банківській карткі ОСОБА_52 . Коли ОСОБА_6 розраховувалася, то могла дати великі "чайові", наприклад скупилась на 600 грн, а дала тисячу і каже, що решти не треба, то вам на чай, здачу вона ніколи не забирала. Також ОСОБА_6 давала для ОСОБА_53 два кільця і сережки, щоб та здала в ломбард. І коли їхали на таксі з ОСОБА_50 , то ОСОБА_6 здавала і ноутбук, і телефон в ломбард близько автовокзала в м. Кривий Ріг. Але ОСОБА_6 сама не ходила по ломбардах, а всім "тикала" своє золото, щоб самій не світитися. Якось було, що ОСОБА_6 говорила при свідку до тьоті Свєті, щоб та підтвердила, що вона повернула їй позичені 80 тис.грн. Оцей єдиний раз, коли свідок чула, що ОСОБА_6 у ОСОБА_8 позичала кошти і віддала;
- свідок ОСОБА_54 показала, що вона - керівник відділу Нової Пошти в с-щі Софіївка. ОСОБА_6 не знає, а знає ОСОБА_10 , бо вона знімала кошти в неї на зміні, коли свідок ще була касиром по МФП. В серпні 2024 року ОСОБА_10 знімала кошти в розмірі по 100 000 грн за день, приблизно 3 рази, знімала щоразу сама, приблизно, під кінець дня о 19 год. А на зміну до ОСОБА_55 приходила один раз із ОСОБА_6 , але знімала все одно сама ОСОБА_10 . Для ОСОБА_10 три рази свідок видавала готівкові кошти по 100 тис.грн, окрім того ще знімалася комісія за послугу. У відділенні Нової пошти ОСОБА_10 зняла більше 1000000 грн, але це ще було на змінах інших працівників;
- свідок ОСОБА_56 в судовому засіданні показав, що знайомий з ОСОБА_6 уже близько 8-9 років. Вони живуть близько, за 3-4 хаті один від одного, в одному населеному пункті. Також він знає чоловіка обвинуваченої, вказує, що останній на даний час проходить військову службу. Вказав, що надавав ОСОБА_6 послуги з перевезення. Возив її в с. Петрове і там вона з ОСОБА_25 дивилися будинок для проживання, так як остання не мала де жити і ОСОБА_25 хотіла орендувати житло. Це було в зимову пору. Просила відвезти їх в це село саме ОСОБА_6 . За поїздки, яких було дві, розраховувалася ОСОБА_6 , яка ці гроші брала у ОСОБА_25 , двічі по 200 грн, разом 400 грн. Окрім того, свідок возив ОСОБА_6 разом з її сином та її подругою ОСОБА_57 в льотне училище в м. Кривий Ріг та там чекав їх. За цю поїздку ОСОБА_26 розраховувалася, заплатила 1500 грн. В інший день я її ще возив на автовокзал в м. Кривий Ріг, за що ОСОБА_6 заплатила 1000 грн. Щодо того де ОСОБА_6 брала такі кошти, пояснювала, що її чоловік служить і передає їй кошти;
- свідок ОСОБА_58 показав, що він 3-4 рази возив ОСОБА_6 з с-ща Софіївка до її батька в с. Петрове, за 250 грн кожна поїздка. Там разом з батьком ОСОБА_6 жила і покійна ОСОБА_8 . ОСОБА_6 купувала продукти харчування для них, спиртні напої і він відвозив їх також туди. Сам в будинок не заходив, а очікував приблизно 15-20 хв і ОСОБА_6 виходила звідти і він забирав її до с-ща Софіївка. Під час таких поїздок від ОСОБА_6 відчувався запах алкоголю. Будинок, в якому проживали ОСОБА_8 з батьком ОСОБА_6 був занедбаний. ОСОБА_6 під час розмов зі свідком казала, що їй кошти передає її чоловік. Також свідок возив ОСОБА_6 із ОСОБА_8 по с. Софіївка, коли вона скуповувалася продуктами харчування та алкоголем. Також возив ОСОБА_6 в ломбард в м. Кривий Ріг на автовокзалі, вона там щось здавала, телефон, планшет, щось із цього, а потім казала, що купила набагато дорожче, ніж здає. Возив 2 рази ОСОБА_10 на залізничний вокзал у м. Кривий Ріг, то платила ОСОБА_6 . Коли возив їх двох, то платила ОСОБА_6 , а рідше ОСОБА_10 . Два рази возив ОСОБА_6 до жінки на ім`я ОСОБА_59 , при цьому ОСОБА_6 , казала, що має в неї взяти гроші, що купити продукти харчування і потім вона купувала харчі;
- свідок ОСОБА_60 вказала, що вона з сестрами ОСОБА_10 і ОСОБА_6 зустрілася у липні 2024 року за обставин, що їй треба було у лікарню. По своїм справам їй треба було у с. Софіївку в Торговий дім. Коли вийшла з Торгового дому, зустріла там ОСОБА_28 (рідна сестра по матері) і ОСОБА_6 (двоюрідна сестра). Вони пропонували свідку посидіти з ними в кафе, вони сиділи там де суші. ОСОБА_60 з ними посиділа, в подальшому сказала, що їй треба додому. Вони кажуть, що свідок може поїхати з ними, так як вони беруть таксі. Визвали ОСОБА_61 , він повіз ОСОБА_62 і ОСОБА_63 до ОСОБА_64 додому, а свідка до її житла. В подальшому, після цієї зустрічі, свідок почав спілкуватись з ОСОБА_6 і з ОСОБА_10 по телефону, хоча раніше спілкувалися дуже рідко. Якось свідку треба було в м. Кривий Ріг по сімейним справам і вони кажуть, що також їдуть і запропонували разом поїхати. Тоді знову визвали ОСОБА_65 і поїхали. По дорозі, ОСОБА_6 і ОСОБА_10 сказали, що у них заказані перстні в "Укрзолоті" з написом "Слава Україні". Вони тому зайшли в "Укрзолото", та забрали свої перстні і свідку запропонували як подарунок зробити також такий перстень. В подальшому вони разом поїхали пообідати в кафе. ОСОБА_46 і ОСОБА_24 підходили і заказували на стіл все і ОСОБА_66 з ними був. За все розраховувалась карткою ОСОБА_67 , яку їй давала ОСОБА_33 . Після того, як посиділи, вони поїхали додому. А другий раз вони також їздили в м. Кривий Ріг, свідку також щось було потрібно по справах і вона поїхала разом з ними. ОСОБА_6 зайшла у "Фокстрот" і свідок з нею. ОСОБА_6 своєму сину купувала ноутбук. Потім вийшли з магазину, знову пообідали в кафе і поїхали додому. ОСОБА_6 до свідка приїздила в гості, хоча рідко. Купувала гостинці дітям. ОСОБА_6 також привозила з собою харчі і спиртне, зокрема горілку і пиво, так як свідок горілку не п`є, а пиво випивала під вечір. ОСОБА_6 це знала і привозила пляшку пива, а сама пила горілку, випивала грам 20 і оставляла залишок в пляшці і йшла по справах. Каблучку "Слава Україні", яку купила їй ОСОБА_6 , свідок здала у Софіївський ломбард, бо по сімейним обставинам треба було на імплант матері кошти, бо вона поломала ногу. Цей перстень купувався за 12 тисяч грн, а здала в ломбард за 3300 грн. Так само і сестра ОСОБА_68 , якій ОСОБА_6 також придбала перстня, вона також здала цей перстень, щоб матері на операцію кошти спрямувати. В "Укрзолоті" розраховувала ОСОБА_6 темносиньою банківською карткою. Також в ОСОБА_6 було багато готівки в сумочці, пачками. ОСОБА_6 розказувала, що ці кошти дає їй її чоловік. Також вона разом з ОСОБА_6 і ОСОБА_10 поїхала, за їх запрошенням, у м. Дніпро до сестри ОСОБА_47 , щоб її забрати з пологового. Тоді, зайшли в квітковий, купили подарунки, квіти, іграшки, одіяла, а возив ОСОБА_69 . Також ОСОБА_6 робила ремонт в себе вдома, але хто робив вона не знає. ОСОБА_6 часто перебувала в стані алкогольного сп`яніння, але пила не багато. При цьому, до літа 2024 року, ОСОБА_6 так себе не поводила, такими коштами не розпоряджалася, подарунки не робила, підпрацьовувала, тим, що за кошти допомагала старшим людям. Однак, коли вже восени 2024 року до ОСОБА_6 звернулися за домогою коштами на операцію, для матері свідка, вона тоді коштів не мала;
- свідок ОСОБА_70 в судовому засіданні показав, що є чоловіком ОСОБА_6 . Дружина допомагала ОСОБА_8 , купувала продукти харчування, ліки, спілкувалася з нею, відвідувала у лікарні. Окрім того, знає, що ОСОБА_6 використовувала банківську картку ОСОБА_8 , за її кошти купувала золото, мобільні телефони, планшети, їздила у м. Київ, в м. Дніпро, в м. Кривий Ріг, а загалом витратила дуже велику суму коштів. При цьому, ці всі витрати ОСОБА_6 робила для власних потреб. Окрім того, вказав, що сам на військовій службі перебуває з березня 2022 року та щомісяця надсилав ОСОБА_6 з дітьми кошти для їх прожиття, приблизно до 15 тис.грн, інколи до 20 тис.грн. Однак, коли він приїжджав додому, то бачив речі, які не можна було купити за кошти, які він надсилав, зокрема телевізор, холодильник, мікрохвильову піч, також бачив ремонтні роботи, які велися вдома, однак ОСОБА_6 казала, що розповість згодом, де взяла ці речі. Він подумав, що ОСОБА_6 економно розпоряджається коштами, які пересилає свідок, однак його насторожило те, що ОСОБА_6 сказала, що "потім розповість де взялися ці речі". Вказав, що ОСОБА_6 офіційно ніде не працювала і доходу не мала, а він її утримував з дітьми. Про те, що ОСОБА_6 купувала також багато подарунків своїм родичам, він не знав. Про те, що вона щодня знімала кошти по 20000 грн і казала, що це їй чоловік надсилає, не знав та вказав, що не міг такі кошти надсилати, бо не мав таких ніколи. Під час розмов про те, де взялися дорогі речі, ОСОБА_6 казала, що наробила "глупості", однак не казала, за які кошти все купувалося. Однак, до літа 2024 року часто жалілася ОСОБА_71 , що їй не вистачає тих коштів, що свідок їй надсилає для прожиття. Взагалі, по телефону свідок не часто спілкувався з ОСОБА_6 , бо виконував різні задачі, коли не міг дзвонити інколи і більше місяця. Однак, коли він телефонував ОСОБА_6 , вона була в стані алкогольного сп`яніння. При цьому син казав, що ОСОБА_6 з самого ранку вживала алкогольні напої, постійно зустрічалася з своїми друзями, з якими також алкогольні напої вживала, але він цю її компанію друзів негативно характеризує, особисто з ними дуже мало спілкувався. Про поїздки в в м. Кривий Ріг вона чоловіку нічого не розказувала. А про поїздку в м. Дніпро розказувала, казала, що возили документи на вступ сина у навчальний заклад. Про те, що ОСОБА_6 їздила в м. Дніпро, щоб забрати родичку з пологового, він нічого не знає. Про поїздку в м. Київ знав, але не знав причин такої поїздки. Скільки коштують ці поїздки свідок не знав, а ОСОБА_6 йому про це не казала, при цьому коштів, які він надсилав для ОСОБА_6 для утримання дітей. Їй на такі поїзки ймовірно не вистачало б. Коли ОСОБА_70 був у відпустці вдома, то спілкувався з дітьми, а ОСОБА_6 практично постійно не було вдома, лише вночі, коли вона вдома лягала спати, то бачив її п?яною. Коли ж свідок робив зауваження щодо випивки, коли до неї приходили друзі і вони вживали алкоголь, то ОСОБА_6 йшла разом з друзями кудись інде. ОСОБА_72 свідок знав особисто, як і знав, що вона проживала в с. Петрове у батька ОСОБА_6 . Батько ОСОБА_6 вів аморальний спосіб життя. ОСОБА_6 розповіла свідку, що користується чужими коштами, тому свідок сам догадався, що ці кошти ОСОБА_6 брала у ОСОБА_8 , так як остання отримувала їх після загибелі її сина, якого свідок також знав особисто. ОСОБА_6 , після того як їй вручили підозру у вчиненні даних злочинів, не раз говорила ОСОБА_71 , щоб той "сушив їй сухарі", що вона зробила "глупость" і її посадять в тюрму, це були її особисті слова, через те, що вона вчинила, казала, що він буде дивитися за дітьми сам. При цьому, коли їй вручили цю підозру, він і сам її прочитав і обговорював з ОСОБА_6 її і ОСОБА_6 не заперевувала зміст цієї підозри;
- свідок ОСОБА_73 в судовому засіданні вказала, що є ФОПом і ОСОБА_74 в неї робила покупку товару – будівельних матеріалів 25.06.2024. Розраховувалася карткою ОСОБА_6 , але не знає чиєю, так як це у клієнтів не запитує. Орієнтовно покупка вартувала 2000-3000 грн, так як вона брала шпалери, багети. Була з подругою, яка була чорнявою, худощавою, з татуюванням на руці, довгим волоссям, на вигляд молода, десь 20 з чимось років. Коли вони обоє приходили в магазин, то були на підпитку, привертали до себе увагу. Купували у ОСОБА_73 , бо вона ФОП і продавець-консультант, і касир. Свідок їх проконсультувала щодо товару, який підібрати. Але ОСОБА_6 на ціну особливо не дивилася, не торгувалася, а вибирала по своєму смаку. Вони приходили десь 3-4 рази. Приходили, дивилися, консультувалися, а потів прийшли і купили. Звідки гроші не казали. По карті операція пройшла успішно, тому ніяких підозр не виникло. Вони приїжджали до магазину і на таксі. Приходили загалом 3-4 рази. Постійно були на підпитку і вживали нецензурну лайку, вели себе визиваюче;
- свідок ОСОБА_75 в судовому засіданні вказав, що він є священник і знає ОСОБА_6 . Свідок возив своїм автомобілем її та Світлану. Вказує, що просили підвезти і він згоджувався, а платили по 200 гривень;
- свідок ОСОБА_76 в судовому засіданні вказала, що працює касиром у відділенні № 1 ТОВ "Нова пошта" в с-щі Софіївка. ОСОБА_6 приходила у відділення. При цьому, в серпня 2024 року приходила і знімала кошти зазвичай ОСОБА_10 , а ОСОБА_6 разом з ОСОБА_10 приходила кілька разів. Гроші знімала ОСОБА_10 з банківської картки темного кольору, сама ж надавала свої документи - паспорт. Так як можна знімати на день 100 000 грн на одну особу, то ОСОБА_10 знімала по кілька платежів, приходила разів 6-7, може більше. Бо не завжди, коли вони заходили у відділенні були кошти, щоб зняти. ОСОБА_49 казала, що їй треба 100 000 грн, а у відділенні їй видавали 80 000 грн, 70 000 грн чи 90 000 грн, в залежності від скільки у нас є грошей і скільки ми можемо видати. ОСОБА_74 з свідком не спілкувалась. ОСОБА_6 з ОСОБА_10 спілкувалися лише між собою. Вони виглядали неадекватно, здавалося, що вони в стані алкогольного сп`яніння. Здавалося, що вони знаходяться під дією якихось речовин. Кошти знімали з однієї і тієї ж картки. ОСОБА_77 і казала, що мені потрібно зняти кошти, бо там жінка хвора, у неї онко і їй треба на лікування терміново, казала, що треба ці кошти зняти і поїхати купити ліки і відвезти для хворої жінки. При знятті коштів у відділенні не вимагається перевірка приналежності банківської картки, а достатньо встановити особу і, щоб та особа мала доступ до карткового рахунку, знала пін-код, так як його вводить особа, яка просить зняти кошти. Зокрема, одного разу прийшла ОСОБА_10 сама і сказала, що їй треба зняти кошти, пред`явила паспорт, сума була більше 50000 грн. Взагалі, кожного разу суми були більше 50000 грн. Іншого разу ОСОБА_10 прийшла, коли у відділенні вже було проведено інкасацію і вона тоді істерила, кричала, що їй потрібні кошти, що жінка хвора, що через нас вона помре. Орієнтовно за ці 5-7 разів загалом ОСОБА_10 зняла більше ніж пів мільйона гривень;
- свідок ОСОБА_78 в судовому засіданні вказала, що працює адміністратором "Аврори" в с-щі Софіївка, по вул. Каштанова, 4б. Робота свідка переважно в складі, але інколи підходить на касу до дівчат і допомагає їм. Свідок бачила ОСОБА_6 неодноразово в магазині. Десь в серпні 2024 року свідок підходила до касирів, бо у них там щось не получалось і запам`ятала ОСОБА_6 , бо вона була зі своєю подружкою ОСОБА_79 . Вони скуплялися і знімали готівку. У магазині можна зняти за один раз до 6000 грн. Скільки разів вони знімали не знає. Вони були трохи в стані алкогольного сп`яніння, було чути запах алкоголю від них, мова не чітка. Тоді вони купували миючи засоби, шкільне приладдя;
- свідок ОСОБА_80 в судовому засіданні вказав, що є вітчимом для ОСОБА_14 і той попросив його допомогти у встановленні огорожі у ОСОБА_6 в с-щі Софіївка в приватному будинку. Це було літо, орієнтовно червень-липень 2024 року. Він допоміг ОСОБА_14 , що було потрібно, а більшість роботи робив ОСОБА_14 сам. Робота складалася з демонтажу старого паркану і встановлення нового, і продовження його там де ще нема, але потрібно, щоб був. Допомагав три дні. За цей час свідок бачив замовницю робіт - ОСОБА_6 , вона виходила з будинку, який вони обгороджували, пригощала кавою, сигаретами, мінералкою. Бачив, що приходили до неї додому гості, потім ОСОБА_74 перебувала в стані легкого алкогольного сп`яніння, при цьому, переважно весь час коли свідок її бачив, вона була трохи п`яна. Розраховувалася ОСОБА_6 за все відразу, тобто за демонтаж і новий паркан. Вартість робіт розраховували свідок з ОСОБА_81 , разом вони і закуповували профлист, трубу, шурупи. Потім ОСОБА_6 розрахувалася з ОСОБА_14 , мала дати 50 тисяч гривень. В рахунок цієї суми ОСОБА_6 купила ОСОБА_14 . Айфон. Особисто свідок за свою допомогу нічого не брав, бо так домовився з ОСОБА_14 , а ОСОБА_6 розраховувалася лише з ОСОБА_14 ;
- свідок ОСОБА_82 в судовому засідання показала, що вона працює керівником відділення Нової пошти №1 в с-щі Софіївка по вул. Незалежності 59/1. Впродовж серпня 2024 року у неї на відділенні ОСОБА_83 знімала готівку по 100000 грн. Знімала не ОСОБА_6 , бо її свідок не знає. Картка була темного кольору, ймовірно "Приват банк". За день це була одна операція, бо у них на зняття коштів ліміт і більше 100 000 за один день зняти не можна. На зміні свідка ОСОБА_10 знімала кошти не менше 5 разів. Але точно вона ще знімала кошти і в іншій дні, коли зміна була в інших працівників. ОСОБА_10 заходила одна у відділення Нової пошти, з нею не було нікого. У неї був пін-код, вона його так сміливо вводила, знімала гроші, значить у неє є доступ до цієї карти. Для того, щоб у відділенні зняти готівку обов`язково потрібен паспорт. А картка може належати іншій людині. ОСОБА_10 свідок знає особисто, вже близько 20 років, бо вони в одному селі проживають. Раніше такими коштами ОСОБА_10 не розпоряджалася, вона є звичайною людиною із мінімальними доходами. Декілька разів здалося, що свідок від ОСОБА_10 відчувала від неї запах алкоголю;
- свідок ОСОБА_84 в судовому засіданні показала, що працює адміністратором в готелі "Софіївка" і 15.07.2024 ОСОБА_6 прийшла в готель разом з двоюрідною сестрою ОСОБА_10 . Вони вибрали кімнату і поселили в готель ОСОБА_85 у кімнату з усіма зручностями за 1000 гривень. Перший раз оплачувала ОСОБА_6 . Оплату здійснювали кожного дня. Всі останні рази платила сама ОСОБА_86 та платила кожного дня, і знімала то одну кімнату, то дві, платила 1000 грн, коли 1300 грн, бо з дітками була. ОСОБА_6 після того бачила лише кілька разів, коли вона приїжджала і привозила "тормозки з їжою", і ставила в холодильник. Проживала в готелі її сестра ОСОБА_86 , вона платила сама кожного дні гроші коли платила 1000 грн, коли 1300 грн, бо з дітками була;
- свідок ОСОБА_87 в судовому засіданні вказала, що працювала в 2024 році в с-щі Софіївка в магазині "ЖУК" продавцем консультантом. Орієнтовно в липні 2023 року ОСОБА_6 з ОСОБА_10 прийшли в магазин і купляли айфони, всього купили чотири айфона і два чи три інші смартфони, а також брали все, що йде до телефонів, зарядки, захисне скло, гарантії. За товар розраховувалися банківською карткою "ПриватБанк", при цьому ОСОБА_6 дала картку ОСОБА_10 і та прикладала до терміналу. Потім зайшов таксист ОСОБА_88 і вони віддали йому один айфон. Сума вийшла більше 100 тисяч гривень за раз. Пам`ятає, що ОСОБА_6 говорила, що треба брати, при цьому ОСОБА_10 її слухала. Згодом, ще був випадок, але тільки вже в колеги на зміні, коли вони знову скуплялися, але там невелика сума була, десь за 10000-12000 грн купили смартфон. Коли вони приходили купувати телефони, то були у них ознаки алкогольного сп`яніння;
- свідок ОСОБА_89 в судовому засіданні вказала, що ОСОБА_6 її двоюрідна сестра. Вони разом спілкувалися дуже рідко. Однак, частіше почали спілкуватися в липні 2024 року, при цьому ОСОБА_6 почала частіше приїжджати до свідка в гості. Свідок зазначила, що вирощувала качок і вона дзвонила до свідка і заказувала через день, через два, качок, тому і почала частіше приїжджати, бо купляла качок сирими тушками. Раніше качок не купувала, іноді приїжджала просто в гості дітям гостинці привозила. Чому саме раніше так часто не приїжджала свідок не знає. Коли вона приїжджала, ми балакали про дітей, вона розповідала, що переживає, що чоловік в неї служить в ЗСУ з 2022 року і те, що в ОСОБА_6 чоловік воює свідок знає з її слів. За качок розраховувалась коштами, коли свідок запитувала звідки гроші, вона казала, що їй чоловік скидає кожен тиждень по 20-40 тисяч гривень. За весь період купила качок штук десять, чи для себе вона купляла, чи ні, свідок не цікавилась і ОСОБА_6 не казала. ОСОБА_6 пропонувала свідку їздити в м. Кривий Ріг, каже поїхали покатаємося, а свідок погоджувалася. Свідок запитувала у ОСОБА_6 за які гроші, вона казала чоловік скинув кошти. ОСОБА_6 купила свідку кольцо на подарок, вона сказала свідку, щоб та вибрала собі золоте кольцо, вартістю близько 11 тисяч гривень. В подальшому, свідок це кільце здала в ломбард, бо в неї мама в вересні поламала ногу і треба було на імплант 35 тисяч гривень. Зараз цього кольца в свідка немає. ОСОБА_6 їхала в Кривий Ріг чи в лікарню чи щось точно не знаю, із меншою сестрою ОСОБА_90 (її двоюрідна сестра, а свідку рідна). Тоді заїхали по дорозі до свідка на хвилин 10, це було десь в серпні і попросили взяти з собою меншу доньку і ОСОБА_91 купила їй в подарунок золоту цепочку з хрестиком, скільки коштує свідок не знаю, бо вона тоді не їздила з ними, а дозволила дитині поїхати, просто, щоб покататися. Цей хрестик поліцейські вилучили, але цепочку свідок здала в ломбард, так як зимою в неї дитина захворіла, однак на той час не було коштів на лікування. Ще також дитині купляла браслет срібний з підвіскою, скільки коштує не знає, а коли дитину привезли, то браслет уже був порваний і підвіски вже не було. Золотий браслет також купувала дитині, я здала золотий браслет в ломбард. Купувала все ОСОБА_6 . Це все купувала окремо як подарунки. ОСОБА_6 приїжджала тоді приблизно 10 разів на різних таксі. Пам`ятаю на чорній машині ОСОБА_92 привозив найчастіше. З собою привозила продукти і алкогольні напої, зокрема горілку і свідок з нею трохи випивала разом. Раніше, до 2024 року, цінних подарунків ОСОБА_6 не дарувала. Свідок запитувала, де ОСОБА_6 бере гроші, вона казала, що їй скидає чоловік, що він в ЗСУ. Подарки ОСОБА_6 почала дарувати влітку 2024, а останній раз вони бачились чи на початку вересня, чи в кінці серпня 2024 і більше свідок ОСОБА_6 не бачила. Щодо купівлі золотих прикрас, свідок вказала, що ОСОБА_6 приїхали до свідка на таксі з ОСОБА_81 і ОСОБА_6 запропонувала поїхати покататися, на що свідок згодилася. Поїхали водій, свідок, ОСОБА_33 , ОСОБА_67 і донька свідка. Приїхали в м. Кривий Ріг, зупинилися відразу біля Укрзолота. Далі водій поїхав по своїх справах, а вони залишилися і пішли в магазин. ОСОБА_33 запропонувала купити свідку золото вже в магазині. Вона сказала, що заказувала собі кольцо і комусь ще чи ОСОБА_93 чи комусь іншому, точно не знає. Коли вони прийшли у магазин, там сказали, що ще не привезли ті кольца, чи щось таке і вони вибрали інші. ОСОБА_33 запропонувала свідку також вибрати собі кольцо. мотивуючи тим, що їй обідно буде, коли вони собі купують, на що свідок відмовилася, але в подальшому все таки вибрала. Поки свідок вибирала собі кільце, ОСОБА_33 повела доньку свідка до іншої вітрини, потім свідок почула, як ОСОБА_33 каже до продавця купить браслет доньці свідка. Розраховувалась ОСОБА_6 банківською карткою, темносинього кольору. Коли вийшли з ювелірного магазину, то ОСОБА_88 на таксі вже чекав. Далі вони поїхали в кафе поїсти, ОСОБА_74 запропонувала пообідати і після того їхати додому. В кафе були всі, хто їхав і таксист також, замовляли салати, бульйони, а розраховувалась в кафе ОСОБА_6 . Коли вони пообідали, то поїхали додому. За таксі розраховувалась ОСОБА_6 . Свідка з її дочкою привезли додому і дальше поїхали на Софіївку. Коли обідали вживали алкогольні напої. Свідок особисто не цікавилась звідки гроші, але коли ОСОБА_94 приходила якась смс-ка, вона казала, що чоловік гроші скинув. Чи це її особистий був телефон свідок не знає. Ще раз, коли ОСОБА_6 їхала в м. Кривий Ріг, можливо в лікарню, бо бачила застелене покривало на задньому сидінні і там сиділа жінка, які було погано, то по неї заїхали і ОСОБА_33 запропонувала дочці свідка з нами поїхати, щоб покататися. Забрали доньку десь в 9 ранку, може чуть пізніше і приїхали після обіду. Коли донька вийшла з машини, вона сказала, що їй ОСОБА_33 купила подарунки: золотий ланцюжок з хрестиком, браслет золотий. ОСОБА_95 ніяких не було, тільки коробочки. Чи була потерпіла в машині, коли вернулися назад додому, свідок не знає, бо дитина вилізла з машини і вони поїхали дальше. Через пару днів приїжджала ОСОБА_74 чи раз, чи два. Потім коли я в центр виходила по справах то вони частіше зустрічалися з ОСОБА_96 . Окрім того, 07.08.2024, коли якраз був рік племіннику, то ОСОБА_6 їздила до старшої сестри свідка ОСОБА_47 в м. Дніпро у пологовий будинок, щоб привітати її. Привітали квітами та іграшками. ОСОБА_6 їздила в м. Дніпро на таксі, бо вони назад заїхали до свідка приблизно на 5 хвилин, не заходили додому, а свідок підійшла до машини, з сестрою привіталася і вони поїхали. У Ніни 8 дітей і вона не працює. По словам сестри, за операцію в пологовому платила ОСОБА_97 12 чи 13 тисяч гривень. Щодо поїздки в м. Київ, то чула від ОСОБА_6 , що вона їздила в м. Київ в гості до родини попереднього чоловіка, це було в серпні 2024 року. Офіційно ОСОБА_74 не працювала, але підпрацьовувала доглядальницею за старшими людьми. Алкоголь вона вживала часто. Для родини купувала прикраси, вдома ремонт робила, а допомогала ОСОБА_10 , але це лише в період літа 2024 року, а до того вона так не обдарювала всіх.
Під час судового розгляду кримінального провадження судом було досліджено зокрема наступні документи:
- витяг з Єдиного реєстру досудових розслідувань у кримінальному провадженні № 12024041580000191 від 10.09.2024, зареєстрованого за заявою ОСОБА_8 за ч. 4 ст. 185 КК України, згідно з яким в період часу з 17.08.2024 по 24.08.2024 невстановлена особа здійснила крадіжку грошових коштів у сумі 150000 грн з картки АТ КБ «ПриватБанк», якою користувалася ОСОБА_8 , чим завдано останній майнової шкоди на вказану суму (а.с. 1 т. 3);
- протокол прийняття заяви ОСОБА_8 про кримінальне правопорушення від 10.09.2024, який вказав, що в період часу з 17.08.2024 по 24.08.2024 невстановлена особа здійснила крадіжку грошових коштів у сумі 150000 грн з картки АТ КБ «ПриватБанк» (а.с. 5 т. 3);
- заява від 18.09.2024 про залучення ОСОБА_8 потерпілою у кримінальному провадженні № 12024041580000191 (а.с. 6 т. 3);
- виписка по картці № НОМЕР_2 ( НОМЕР_3 ) договору SAMDNWFC00081260447 від 02.12.2022 за період 12.06.2024 – 10.09.2024, в якій зазначено надходження 2131810 грн, із балансом на початок періоду 1380849,56 грн та баланс на кінець періоду 67202,90 грн, із зазначенням про зняття готівки на касі в магазинах м. Кривий Ріг, смт Софіївка, м. Київ, зокрема в «Аврора», «АТБ», «Укрзолото», «Варус», «Укрнафта», «Кібернетики», «Фокстрот», «Золотий Вік», «Піксель», в банкоматах, зокрема в м. Кривий Ріг, смт Софіївка, м. Київ, у відділеннях «Нова пошта» смт Софіївка та м. Кривий Ріг (а.с. 11-35 т. 3);
- відповіді ІНФОРМАЦІЯ_3 № 7/10845/13 від 16.01.2025 про те, що комісією МО України з розгляду питань, пов`язаних із призначенням і виплатою одноразової грошової допомоги та компенсаційних сум призначено одноразову грошову допомогу (протокол № 77/168 від 19.04.2024): «61. Матері загиблого 14.08.2023 у період дії воєнного стану молодшого сержанта ОСОБА_98 (Дніпропетровський ОТЦК), що підтверджено свідоцтвом про смерть НОМЕР_4 від 22.08.2023 та листом Кадрового центру ЗСУ від 26.01.2024 № 321/КЦ/748 - в сумі 15000000 грн, та (протокол № 137/168 від 21.06.2024): «64. Матері загиблого 01.05.2023 у період дії воєнного стану молодшого сержанта ОСОБА_9 (Дніпропетровський ОТЦК), що підтверджено свідоцтвом про смерть НОМЕР_5 від 08.05.2023 та листом Кадрового центру ЗСУ від 26.01.2024 № 321/КЦ/748 – в розмірі частини 15000000 грн, в сумі 7500000 грн. Відповідно до протоколу № 77/168 від 19.04.2024 на картковий рахунок ОСОБА_8 , відкритий в АТ КБ «ПриватБанк», IBAN0730299026206400941420708 за платіжними дорученнями Дніпропетровського ОТЦКтаСП було перераховано: 1 етап – 10.0.2024 в сумі 1500000 грн; 2 етап – 22.05.2024 в сумі 150000 грн; 3 етап – 24.06.2024 в сумі 150000 грн; 4 етап – 25.07.2024 в сумі 150000 грн; 5 етап – 27.08.2024 в сумі 150000 грн; 6 етап – 08.10.2024 в сумі 150000 грн; 7 етап – 17.10.2024 в сумі 150000 грн; 8 етап – 15.11.2024 в сумі 150000 грн; 9 етап – 23.12.2024 в сумі 150000 грн. Відповідно до протоколу № 137/168 від 21.06.2024 на картковий рахунок ОСОБА_8 , відкритий в АТ КБ «ПриватБанк», IBAN0730299026206400941420708 за платіжними дорученнями Дніпропетровського ОТЦКтаСП було перераховано: 1 етап – 15.07.2024 в сумі 1500000 грн; 2 етап – 28.08.2024 в сумі 150000 грн; 3 етап – 09.10.2024 в сумі 150000 грн; 4 етап – 18.10.2024 в сумі 150000 грн; 5 етап – 15.11.2024 в сумі 150000 грн; 6 етап – 23.12.2024 в сумі 150000 грн (а.с. 1, 2 т. 8);
- відповідь виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 08.01.2025 № 55, за якою рішенням сесії Софіївської селищної ради від 21.06.2023 № 1733-35/VIIІ «Про встановлення щомісячної допомоги членам сімей загиблих (померлих) військовослужбовців внаслідок воєнних дій, пов`язаних з військовою агресією Російської Федерації проти України» встановлена щомісячна адресна допомога матері, ОСОБА_8 , в розмірі 2000 грн з 01.05.2023, а загалом у 2023 виплачено 16000 грн та рішенням сесії Софіївської селищної ради від 15.12.2023 № 1997-36/VІII «Про встановлення щомісячної допомоги членам сімей загиблих (померлих) військовослужбовців внаслідок воєнних дій, пов`язаних з військовою агресією Російської Федерації проти України» встановлена щомісячна адресна допомога матері, ОСОБА_8 , в розмірі 2000 грн з 01.01.2024, а загалом у 2024 виплачено 24000 грн: 08.06.2023 – 6000 грн, 10.08.2023 – 2000 грн, 07.09.2023 – 2000 грн, 10.10.2023 – 2000 грн, 11.11.2023 – 2000 грн, 14.12.2023 – 2000 грн, 25.01.2024 – 2000 грн, 07.02.2024 – 2000 грн, 06.03.2024 – 2000 грн, 05.04.2024 – 2000 грн, 07.05.2024 – 2000 грн, 13.06.2024 – 2000 грн, 11.06.2024 – 2000 грн,08.08.2024 – 2000 грн, 12.09.2024 – 2000 грн, 10.10.2024 – 2000 грн, 13.11.2024 – 2000 грн, 14.12.2024 – 2000 грн (а.с. 12, 13-22 т. 8);
- ухвала слідчого судді Софіївського районного суду Дніпропетровської області ЄУН193/1811/24 (провадження 1-кс/193/209/24) про надання тимчасового доступу, протокол тимчасового доступу із отриманним оптичним носієм інформації вх.№15829989-ВБ та відеозаписом, отриманим у АТ КБ «ПриватБанк» із протоколом огляду від 25.11.2024, згідно яких на відеозаписах чітко встановлено зняття ОСОБА_6 коштів із банківської картки, яка належала ОСОБА_8 , грошових коштів 17.06.2024 з 14:07 по 14:10 в сумі 20000 грн, 18.06.2024 з 08:46 по 08:47 в сумі 20000 грн, 19.06.2024 з 07:56 по 07:57 в сумі 20000 грн, 20.06.2024 з 09:36 по 09:37 в сумі 20000 грн, 21.06.2024 з 08:01 по 08:03 в сумі 8000 грн, 22.06.2024 з 10:22 по 10:24 в сумі 20000 грн, 24.06.2024 08:42 по 08:43 в сумі 20000 грн, 25.06.2024 08:54 по 08:55 в сумі 20000 грн, 27.06.2024 08:02 по 08:03 в сумі 20000 грн, 27.06.2024 з 16:47 по 16:49 в сумі 16000 грн, 29.06.2024 з 09:07 по 09:09 в сумі 20000 грн, 01.07.2024 з 08:14 по 08:16 в сумі 20000 грн, 02.07.2024 з 11:50 по 11:52 в сумі 20000 грн, 03.07.2024 з 08:13 по 08:15 в сумі 20000 грн, 04.07.2024 з 07:58 по 07:59 в сумі 20000 грн, 06.07.2024 з 08:56 по 08:57 в сумі 20000 грн, 08.07.2024 з 08:06 по 08:07 в сумі 20000 грн, 12.07.2024 з 09:14 по 09:15 в сумі 20000 грн, 13.07.2024 з 09:04 по 09:05 в сумі 20000 грн, 14.07.2024 о 13:27 в сумі 20000 грн, 15.07.2024 з 08:00 по 08:01 в сумі 20000 грн, 20.08.2024 з 17:19 по 17:21 в сумі 20000 грн на загальну суму 424000 грн (а.с. 26-27, 28-29, 30, 31, 32-68, 69-105, 106-239 т. 3);
- вимога про надання інформації та документів від 28.11.2024 до керівника ПП «Ювелірний завод «Золотий Вік»», відповідь на вимогу з додатками від 02.12.2024, а саме фіскальних чеків та протокол огляду від 06.12.2024, відповідно до яких 19.08.2024 придбано ювелірні прикраси: золотий ланцюжок, дві золоті обручки, золотий перстень та коробку на загальну суму 52035 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 (а.с. 1, 2-4, 5-7 т. 4);
- вимога про надання інформації та документів від 28.11.2024 до керівника ТОВ «Укрзолото», відповідь на вимогу з дотатками, а саме фіскальними чеками та протоколом огляду від 09.12.2024, відповідно до яких придбано ювелірні прикраси: 09.07.2024 золоті сережки, срібний ланцюжок, срібну підвіску та упаковку на загальну суму 7629 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 ; 10.07.2024 два золоті ланцюжки та упаковку на загальну суму 15205 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 , купівлю здійснено ОСОБА_6 із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ; 11.07.2024 дві золоті підвіски та упаковку на загальну суму 5766 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 , купівлю здійснено ОСОБА_6 із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ; 05.08.2024 золотий ланцюжок, золота півіска, два срібні браслети та упаковку на загальну суму 13342 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 , купівлю здійснено ОСОБА_6 із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ; 05.08.2024 срібна підвіска на суму 577 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 , купівлю здійснено ОСОБА_6 із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ; 07.08.2024 два золоті перстні та упаковку на загальну суму 27241 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 , купівлю здійснено ОСОБА_6 із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ; 07.08.2024 два золоті перстні, золотий браслет та упаковку на загальну суму 23248 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 , купівлю здійснено ОСОБА_6 із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ; 11.08.2024 три золоті перстні, золотий браслет, золоті сережки та упаковки на загальну суму 52698 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 , купівлю здійснено ОСОБА_6 із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ; 02.09.2024 золотий ланцюжок та упаковку на загальну суму 25155 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 ; а все на загальну суму 170861 грн (а.с. 8, 9-31, 32-48 т. 4);
- вимога про надання інформації та документів від 28.11.2024 до керівника ТОВ «ФТД-Ритейл», відповідь на вимогу з додатками від 04.12.2024, а саме фіскального чеку, відповідно до яких 11.08.2024 придбано ноутбук «Lenovo», мишку та килимок, флешку, сумку для ноутбуку, сервіс налаштування та комп`ютерні програми, на загальну суму 45819 грн, оплата банківською карткою ОСОБА_8 (а.с. 49, 51-52 т. 4);
- вимоги про надання інформації та документів від 28.11.2024 до керівника ПАТ «Аврора», відповідь на вимогу з додатками на яких розміщені відеозаписи із купівлі ОСОБА_6 та ОСОБА_10 товару, та зняття коштів на касі магазинів із використанням банківської картки ОСОБА_8 (а.с. 53, 54, 55, 56, 57, 57, 58, 59, 60 т. 4);
- вимога про надання інформації та документів від 28.11.2024 до керівника ТОВ «Скайфол», відповідь на вимогу з додатками від 02.12.2024, а саме фіскальних чеків, відповідно до яких 19.08.2024 придбано мобільний телефон «Samsung Galaxy», на суму 4899 грн та 19.08.2024 захисне скло та накладну панель до мобільного телефону «Samsung Galaxy» на загальну суму 708 грн (а.с. 61, 62-64 т. 4);
- заява-приєднання № 0939320492 від 12.07.2024 та квитанції від 12.0702024, відповідно до яких в магазині ТОВ Мобіжук придбано мобільний телефон з термосклом, картою пам`яті, стартовим пакетом та сервісом на загальну суму 12544 грн (а.с. 23, 24 т. 8);
- вимога про надання інформації та документів від 29.11.2024 до керівника ТОВ «Варус», відповідь на вимогу від 16.01.2025, відповідно до якої 01.09.2024 придбано товару на загальну суму 7316,10 грн (а.с. 65, 66-68 т. 4);
- відповідь КП «Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради № 38 від 04.12.2024, про перебування ОСОБА_8 на стаціонарному лікуванні з 30.11.2024 по день видачі довідки, а також надання консультацій 05.07.2024, 25.07.2024, 13.08.2024 та направлення на госпіталізацію 05.09.2025 (а.с. 69, 70, 71, 72, 73, 74 т. 4);
- рішення Управління соціального захисту населення Криворізької РДА Дніпропетровської області № 123349 від 09.11.2023 «Про надання статусу члена сім`ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України згідно Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», про надання ОСОБА_8 статусу члена сім`ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України відповідно до абзацу п`ятого статті 10-1 Закону України від 22.10.1993 № 3551-ХІІ «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», витягу з протоколу засідання 20 регіональної військово-лікарської комісії по встановленню причинного зв`язку захворювань, поранень, контузій, травм, каліцтв у колишнього військовослужбовця Протокол № 1054 від 31 липня 2023 року про причини смерті молодшого сержанта ОСОБА_9 , 1994 року народження та довідки про безпосередню участь особи у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти України № 590 від 08.09.2023 в/ч НОМЕР_7 , за якою ОСОБА_9 , загиблий ІНФОРМАЦІЯ_4 , брав участь у заходах для забезпечення оборони України (а.с. 75, 76, 77 т. 4);
- протоколів пред`явлення особи для впізнання за фотознімками від 07.01.2025, 08.01.2025, 09.01.2025, 13.01.2025, 14.01.2025, 15.01.2025, 16.01.2025, 21.01.2025, 22.01.2025, 06.02.2025, в кримінальному провадженні № 12024041580000191 від 10.09.2024, ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_23 , ОСОБА_73 , ОСОБА_108 , ОСОБА_87 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 відповідно, впізнали серед чотирьох осіб, які були визначені, ОСОБА_6 (а.с. 78-79, 80-81, 82-83, 84-85, 86-87, 88-89, 90-91, 92-93, 94-95, 96-97, 98-99 т.4, а.с. 1-2, 3-4, 5-6, 7-8, 9-10, 11-12, 13-14, 15-16, 17-18 т. 5);
- вимога про надання інформації та документів від 06.01.2025 до керівника ТОВ «Укрзолото», відповідь на вимогу з додатками, а саме перелік ювелірних виробів з фотозображеннями, які придбані за допомогою банківської картки ОСОБА_8 , із використанням картки постійного клієнта НОМЕР_6 ОСОБА_6 : 09.07.2024 срібна підвіска, срібний ланцюжок, золоті сережки, 10.07.2024 два золоті ланцюжки, 11.07.2024 дві золоті підвіски, 0.08.2024 два срібні браслети, золота підвіска, срібна підвіска та золотий ланцюжок, 07.08.2024 два золоті ланцюжки, два золоті перстні та золотий браслет, 11.08.2024 чотири золоті перстні, золоті сережки та золотий браслет, 02.09.024 золотий ланцюжок (а.с. 19, 20-28 т. 5);
- вимога про надання інформації та документів від 06.01.2024 до керівника ТОВ «Укрзолото» та відповідь на вимогу від 08.01.2025, відповідно до якої на імя ОСОБА_6 зареєстровано 10.07.2024 в мережі Укрзолото дисконтну картку, на імя ОСОБА_8 дисконтна картка відсутня (а.с. 29, 30 т. 5);
- вимога про надання інформації та документів від 07.01.2025 до керівника ПТ «Ломбард Бізнес-альянс» Юмінова І.Г.і компанія»», відповідь на вимогу із додатками, а саме копії договорів про надання ломбардного кредиту та закладу майна, зокрема ОСОБА_6 19.09.2024 за № 018.24.174, каблучка з камінням на суму 3000 грн, ОСОБА_10 20.07.2024 за № 018.24.13, ланцюг порваний на суму 3200 грн, 23.08.2024 за №018.24.156, каблучка з камінням на суму 5310 грн, 31.08.2024 за № 018.24.160, каблучка на суму 4600 грн, 09.09.2024 за № 018.24.163, каблучка на суму 4625 грн, 11.09.2024 за № 018.24.165, каблучка на суму 4600 грн, 12.09.2024 за № 018.24.167, ланцюг на суму 7000 грн, 13.09.2024 за № 018.24.168, каблучка на суму 3755 грн, 14.09.2024 за № 018.24.170, сережки на суму 2000 грн, 16.09.2024 за № 018.24.172, каблучка на суму 6000 грн, 20.09.2024 за № 018.24.175, ланцюг на суму 8600 грн, 04.11.2024 за № 018.24.18, ланцюг на суму 11000 грн (а.с. 31, 32, 33-43, 47 т. 5);
- вимога про надання інформації та документів від 06.02.2025 до керівника ПТ «Ломбард Парус» № 22, відповідь на вимогу із додатками, а саме копії договорів про надання ломбардного кредиту, зокрема ОСОБА_6 10.09.2024 здійснювала заставу ноутбуку марки Lenovo за 5000 грн, 04.09.2024 – мобільного телефону Iphone12pro за 9000 грн, 10.0.2024 – золотої каблучки за 2900 грн (а.с. 34, 35-38 т. 8);
- протокол огляду предмету від 28.01.2024, відповідно до якого свідок ОСОБА_10 добровільно видала речі, які їй подарувала ОСОБА_6 , придбані на грошові кошти з банківської картки, яка належала ОСОБА_8 , а саме: штани спортивні білого кольору, покривало світло-зеленого кольору, покривало світло-бежевого кольору, електричний чайник білого кольору, які визнані речовими доказами згідно постанови від 28.01.2025 (а.с. 1-6, 7-8 т. 6);
- протокол обшуку за місцем проживання ОСОБА_6 у АДРЕСА_1 із відеозаписом обшуку, під час якого виявлено та вилучено і визнано речовими доказами згідно постанови від 28.01.2025: планшет сірого кольору «Redmi» в чохлі-книжечці світло-рожевого кольору, мобільний телефон моделі «Blackview» золотистого кольору, мобільний телефон марки «Redmi» голубого кольору в чохлі чорного кольору, блендер чорного кольору моделі «Vegas VHB-9080S» з комплектуючими частинами до нього, електрична м`ясорубка моделі «Vinis, електропіч білого кольору моделі «Lider», мікрохвильова піч моделі «GRUNHELM 20 mx 711-w», металева каструля об`ємом 3 літри білого кольору з візерунком у вигляді квітів рожевого кольору, срібний ланцюжок 925 проби вагою 9,0 г, срібний браслет 925 проби вагою 11,49 г, золоті сережки із вставками каміння голубого кольору 585 проби вагою 1,49 г, холодильник білого кольору моделі «Whirlpool», акустична колонка чорного кольору моделі «ZPX ZX7781», блютуз навушники блакитного кольору моделі «Wireless XY-229», конверт коричневого кольору з написом «GoldSilver» всередині якого маються два сліппакети з двома бирками ювелірного дому «Каштан» на яких маються написи «Обручка ОС-2517» вага 3,51 г, розмір 17,5, «Обручка ОС-2613» вага 4,86, розмір 22, плазмовий телевізор чорного кольору моделі «Samsung» із пультом до нього, жіноча футболка білого кольору із малюнком у вигляді банта чорного кольору, жіноча футболка із написом біля горловини «CHANEL» та емблемою даної фірми над написом, жіноча кофта в білу та сіру полоси на якій мається напис чорного кольору «CSONS», жіночі джинсові штани червоного кольору, комод для зберігання одягу сірого кольору на 4 відділи, комод для зберігання одягу світло коричневого кольору на три відділи, килим червоного кольору із візерунками (а.с. 11-1, 16-19 т. 6);
- протокол огляду предмету від 30.01.2025, за яким оглянуто ювелірні вироби, які добровільно видала працівникам поліції ОСОБА_89 , які подарувала їй ОСОБА_6 , придбані останньою з використанням коштів з банківської картки ОСОБА_8 – золота підвіска, срібний браслет, які визнано речовими доказами згідно постанови від 30.01.2025 (а.с. 23-24, 2 т. 6);
- протокол обшуку за місцем проживання ОСОБА_10 у АДРЕСА_2 із відеозаписом обшуку, під час якого виявлено та вилучено і визнано речовими доказами згідно постанови від 04.02.2025: ведмідь іграшковий бежевого кольору 1,5 м висотою, іграшковий ведмідь рудого кольору 1 м висотою, ігрова приставка з джойстиком, подаровані ОСОБА_6 (а.с. 32-35, 36-38 т. 6);
- протокол огляду предмету від 30.01.2025, за яким оглянуто ювелірні вироби, які добровільно видав працівникам поліції свідок ОСОБА_14 , які подарувала йому ОСОБА_6 , придбані останньою з використанням коштів з банківської картки ОСОБА_8 – срібний ланцюжок та срібний хрестик, які визнано речовими доказами згідно постанови від 30.01.2025 (а.с. 43-48, 49-50 т. 6);
- рахунок-накладна від 11.03.2025 ФОП ОСОБА_18 про продаж холодильника Whirpool, акустичної колонки ZPX 7781, телевізора Samsung на загальну суму 38600 грн, рахунок № 10 від 01.07.2024 ФОП ОСОБА_116 про продаж двох комодів на загальну суму 9300 грн (а.с. 39, 40 т. 6);
- протоколи слідчого експерименту від 20.03.2025 та 21.03.2025 за участю свідка ОСОБА_10 , в яких зазначено, що ОСОБА_10 в період часу з 03.06.2024 по 05.09.2024 була свідком того, як ОСОБА_6 в с-щі Софіївка, Криворізького району, знімала грошові кошти та здійснювала покупки з банківської картки ОСОБА_8 , а саме: в банкоматах АТ КБ ПриватБанк, магазинах, відділенні Нової пошти, АЗС, а також в м. Дніпро знімала грошові кошти із банківської картки ОСОБА_8 та здійснювала покупки (а.с. 94-97, 98-102 т. 8);

Таким чином, суд вважає, що дії обвинуваченої ОСОБА_6 правильно кваліфіковані за ч. 1 ст. 357, ч. 1 ст. 190, ч. 2 ст. 190, ч. 4 ст. 185 та ч. 1 ст. 209 КК України як: заволодіння офіційним документом шляхом шахрайства, вчинене з корисливих мотивів, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 357 КК України; заволодіння чужим майном, шляхом зловживання довірою (шахрайство), тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 190 КК України; заволодіння чужим майном, шляхом зловживання довірою (шахрайство), вчиненого повторно, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 190 КК України; таємне викрадення чужого майна (крадіжка), вчинене повторно, в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.185 КК України; розпорядження майном, щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання злочинним шляхом, у тому числі здійснення фінансової операції, зміна форми (перетворення) такого майна, вчинені особою, яка знала, що таке майно прямо і повністю одержано злочинним шляхом, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 209 КК України.
Винуватість ОСОБА_6 у вчиненні інкримінованих кримінальних правопорушень повністю доведена, оскільки підтверджується дослідженими судом доказами як окремо, так і в їх сукупності та взаємозв`язку один з одним, зокрема і показаннями самої обвинуваченої, яка частково визнала фактичні обставини пред`явленого обвинуваченого, пояснивши, що вона дійсно здійснювала зняття грошових коштів із банківської картки ОСОБА_8 , без її відома та дозволу, отримавши дану банківську картку від ОСОБА_8 під приводом її збереження, розпорядилася отриманими коштами, шляхом оплати товару такою банківською карткою на загальну суму 1085957 грн та відчужила за договором ломбардного кредитування куплені за кошти ОСОБА_8 речі, придбані за 67800 грн, на загальну суму 19900 грн.
Суд критично оцінює показання обвинуваченої в частині того, що їй ОСОБА_8 передала для користування банківську картку, так як така спростовується як подальшими поясненнями самої ОСОБА_6 , наданими в судовому засіданні щодо того, що ОСОБА_8 надала таку банківську катку для зберігання та використання для купівлі саме ОСОБА_8 ліків, продуктів харчування, однак не для користування у власних цілей самої ОСОБА_6 . При цьому, ОСОБА_6 користувалася даною банківською карткою і лише вибірково повідомляла її власницю – ОСОБА_8 про її використання у власних цілях, уже після такого використання, із вказівкою, що позичає кошти, так і показами самої ОСОБА_8 , відібраними слідчим суддею в порядку ст. 225 КПК України, відповідно до яких остання вказала, що не надавала таку банківську картку для ОСОБА_6 для використання у власних цілях самої ОСОБА_6 . При цьому, в подальшому, вимагала повернення такої банківської картки, однак ОСОБА_6 на вказану вимогу ОСОБА_8 не відреагувала та дану банківську картку не повернула, у зв?язку з чим, ОСОБА_8 заблокувала останню.
Також, суд критично оцінює доводи обвинуваченої щодо здійснення позики коштів у ОСОБА_8 в сумі 150 тисяч гривень частинами по 10 тисяч гривень, 15 тисяч гривень та 20 тисяч гривень з підстав того, що ст. 1047 ЦК України передбачає, що договір позики укладається у письмовій формі, якщо його сума не менш як у десять разів перевищує встановлений законом розмір неоподатковуваного мінімуму доходів громадян, а у випадках, коли позикодавцем є юридична особа, - незалежно від суми, при цьому на підтвердження укладення договору позики та його умов може бути представлена розписка позичальника або інший документ, який посвідчує передання йому позикодавцем визначеної грошової суми або визначеної кількості речей.
Пунктом 5 підрозділу 1 розділу ХХ Податкового кодексу України визначено, якщо норми інших законів містять посилання на неоподатковуваний мінімум доходів громадян, то для цілей їх застосування використовується сума в розмірі 17 гривень, крім норм адміністративного та кримінального законодавства в частині кваліфікації адміністративних або кримінальних правопорушень, для яких сума неоподатковуваного мінімуму встановлюється на рівні податкової соціальної пільги, визначеної підпунктом 169.1.1 пункту 169.1 статті 169 розділу IV цього Кодексу для відповідного року.
А відтак, позики у розмірі 170 грн і більше (17 (розмір неоподатковуваного мінімум доходів громадян згідно п. 5 підрозділу 1 розділу ХХ ПК України)*10 (кількість, визначена ч. 1 ст. 1047 ЦК України) = 170 грн) супроводжуються укладенням договорів у письмовій формі. При цьому, такі договори можуть бути як розписками, так і іншими документами, які посвідчують передачу позичальнику позикодавцем визначеної грошової суми.
Однак, будь-яких розписок про позику ОСОБА_6 у ОСОБА_8 коштів чи будь-яких інших документів, які б посвідчували передачу ОСОБА_8 для ОСОБА_6 коштів у сумах по 10 тисяч гривень, 15 тисяч гривень та 20 тисяч гривень, а в загальному 150 тисяч гривень, матеріали справи не містять та судом наявність таких не встановлена, а в судовому засіданні не досліджувалися, разом з тим, ОСОБА_6 в судовому засіданні визнала, що заволоділа грошовими коштами ОСОБА_8 в сумі 1085957 гривень. При цьому, доводи ОСОБА_6 про записування таких позик ОСОБА_8 в блокнот є необґрунтованими та такими, що спростовані поясненнями самої ОСОБА_8 , яка вказала, що надала на збереження для ОСОБА_6 свою банківську картку та в подальшому вимагала її повернення, однак ОСОБА_6 вимоги не виконала. Окремо суд зазначає, що доводи ОСОБА_6 про те, що остання, уже після самовільного зняття коштів із банківської картки ОСОБА_8 , повідомляла її про позику таких коштів, не вважаються позикою з підстав того, що при позиці, в момент передачі коштів, має бути волевиявлення позикодавця на вчинення даного правочину, чого в ситуації, зазначеній ОСОБА_6 не було, так як, про моменти зняття коштів ОСОБА_8 не було відомо, а договір позики набуває чинності в момент передачі коштів, чого фактично не відбувалося. При цьому, суд також бере до уваги той факт, що вказана сума у 150000 гривень, вказана ОСОБА_6 , є значно меншою за дійсну суму коштів, що належали ОСОБА_8 та якою розпорядилася ОСОБА_6 у період літа 2024 року через доступ до банківської картки ОСОБА_8 та через отримання на збереження коштів від самої ОСОБА_8 , після того, як остання такі самостійно знімала у банку та в подальшому, після переконань ОСОБА_6 , передавала такій в присутності ОСОБА_14 .
Окрім того, суд зазначає, що зняття таких коштів у банкоматах повністю підтверджується дослідженими у судовому засіданні матеріалами справи, зокрема випискою по рахунку, де зазначено дата, час та місце зняття таких коштів та відеозаписами із таких банкоматів, на яких зафіксовано саме ОСОБА_6 , як особа, яка знімала такі кошти. Разом з тим, користування банківською карткою ОСОБА_8 у мережі магазинів "Аврора", в магазинах побутової техніки, зокрема "Жук", "Піксель", продуктових магазинах, зокрема "АТБ, "Варус", в магазинах ювелірних виробів, зокрема "Укрзолото", підтверджується як свідченнями свідків - продавців ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_23 , ОСОБА_31 , ОСОБА_73 , ОСОБА_76 , ОСОБА_78 , ОСОБА_82 , ОСОБА_87 , які вказували на ОСОБА_6 , та в окремих випадках, а саме в магазині "Аврора" на ОСОБА_10 , як осіб, які здійснювали покупки та розраховувалася, зокрема банківською карткою АТ КБ "ПриватБанк" темного кольору, які не суперечать один одному, узгодженні між собою та з іншими дослідженими матеріалами справи, а відтак судом приймаються як достовірні, протоколами пред?явлення особи для впізнання, згідно яких ОСОБА_6 впізнали, як особу, що здійснювала покупки саме продавці ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_117 , ОСОБА_111 , ОСОБА_87 , ОСОБА_112 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_115 , свідченнями свідка ОСОБА_10 , свідка – водія ОСОБА_14 , так і письмовими документами, зокрема фіскальними чеками, де зазначено про дату, час та місце купівлі речей, окреме користування персональними картками знижок на ім?я ОСОБА_6 . 
Щодо зняття коштів із банківської картки ОСОБА_8 у відділеннях "Нової пошти" свідком ОСОБА_10 за дорученням ОСОБА_6 , такі повністю доводяться як свідченнями працівників ОСОБА_54 , ОСОБА_120 , ОСОБА_82 , які вказували про зняття таких коштів ОСОБА_10 та ОСОБА_6 , свідка ОСОБА_10 , яка вказувала, що саме ОСОБА_6 неодноразово надавала їй банківську картку і під різними приводами, зокрема вказуючи про погане самопочуття, просила останню зняти кошти, а після того, як ОСОБА_10 знімала такі, остання передавала їх безпосередньо ОСОБА_6 , зокрема у автомобілі ОСОБА_14 , при його присутності, про що ОСОБА_14 також засвідчив в якості свідка у судовому засіданні. При цьому, заперечення ОСОБА_6 щодо зняття коштів у відділенні "Нової пошти", а лише зняття 20000 грн, при цьому вказуючи, що такі знімала ОСОБА_10 , спростовуються тим, що із досліджених матеріалів справи, зокрема виписки по банківському рахунку ОСОБА_8 відсутні зняття у відділенні "Нової пошти" суми в розмірі 20000 грн. При цьому, банківська картка ОСОБА_8 перебувала у фактичному розпорядженні ОСОБА_6 , яка отримала її для збереження, що остання і підтвердила в судовому засіданні, а відтак остання повністю контролювала її використання у періоди такого збереження, зокрема при використанні її ОСОБА_10 при знятті таких коштів у відділенні "Нової пошти", та саме свідки ОСОБА_10 та ОСОБА_14 підтвердили передачу знятих коштів для ОСОБА_6 . При цьому, судом не встановлено обставин використання банківської картки ОСОБА_8 у вказаний період поза відомом ОСОБА_6 .
Щодо купівлі подарунків, зокрема м?яких іграшок, мобільного телефону, ігрової приставки, побутової техніки, тощо, такі куплені як через оплату банківською карткою ОСОБА_8 , так і готівковими коштами, які були зняті за допомогою банківської картки із банківського рахунку ОСОБА_8 , що підтверджується свідченнями свідків, зокрема продавців, так і особами, які були обдарованими, зокрема свідками ОСОБА_10 , ОСОБА_60 , ОСОБА_89 , які були допитані у судовому засіданні, фіскальним чеками, які досліджені у судовому засіданні. З огляду на вказане, доводи ОСОБА_6 , що вона не купувала такі речі, зокрема ювелірні вироби, комп?ютерну техніку, м?які іграшки, тощо є необґрунтованими та спростовуються дослідженими матеріалами справи, які узгоджені між собою, є належними та допустимими, та сумнівів щодо недостовірності не викликають як окремо, так і в сукупності. Окрім того, зазначення ОСОБА_6 , що вона не пам?ятає про купівлю речей, так як перебувала у стані алкогольного сп?яніння є недостатніми, адже саме ОСОБА_6 , яка отримала банківську картку ОСОБА_8 і саме для її збереження, мала вчиняти дії по її збереженню, не допускати тривале користування нею у власних цілях, тримати таку банківську картку у місцях, до яких не мають доступ будь-які інші особи, тощо. З огляду на що, суд також критично ставиться до доводів ОСОБА_6 щодо припущення, що ОСОБА_10 самостійно, без дозволу ОСОБА_6 витягнула з сумочки ОСОБА_6 таку банківську картку, яка там була та використала її у власних цілях, скориставшись безпорадним станом ОСОБА_6 , яка перебувала у стані алкогольного сп?яніння, так як саме на ОСОБА_6 . При цьому, за ініціативи ОСОБА_6 було покладено на неї обов?язок збереження такої банківської картки її власницею ОСОБА_8 , а відтак ОСОБА_6 зобов?язана, при виявленні будь-яких неправомірних дій по використанню цієї банківської картки, як повідомити її власницю, тобто ОСОБА_8 , так і звернутися в правоохоронні органи щодо встановлення осіб, які вчинили неправомірні дії, однак будь-яких таких дій ОСОБА_6 не вчиняла, про що підтвердила у судовому засіданні при наданні власних показань.
Суд також критично ставиться до показань ОСОБА_6 , що остання купувала речі за кошти, які надавав їй чоловік, з підстав того, що остання до того часу, коли отримала доступ до банківської картки ОСОБА_8 , а це літо 2024 року і в подальшому, після того як цю банківську картку було заблоковано, не вела розкішний та заможний спосіб життя, зокрема не їздила на таксі, не відвідувала відпочинкові комплекси, не купувала мобільні телефони "iPhone", ювелірні вироби, не дарувала подарунків родичам, а вела дуже скромний спосіб життя, що характеризується отриманням доходу нижче середнього, тобто коштів вистачало на харчування в базовій, мінімально прийнятній кількості та недорогі, і нечасті покупки на утримання житла, що підтвердили свідки у судовому засіданні, зокрема чоловік ОСОБА_6 – ОСОБА_70 , родички – ОСОБА_60 , ОСОБА_10 , ОСОБА_89 , так і знайомі – давні ОСОБА_22 , ОСОБА_121 . При цьому, свідок ОСОБА_70 – чоловік ОСОБА_6 вказав, що до літа 2024 року для обвинуваченої постійно не вистачало коштів, які він їй надсилав для утримання її та дітей, а купівля телевізора, холодильника, ремонт у будинку за ті кошти були не можливі, як і постійні подорожі на таксі у власних цілях, про які він навіть і не знав до того, як розпочалося кримінальне розслідування. Окрім того, ОСОБА_70 зазначив суду, що на його запитання де ОСОБА_6 бере кошти на вказані речі, остання відмовилася все розповісти, вказавши, що зробила велику помилку і за це її покарають. В подальшому, коли свідок дізнався про те, що у ОСОБА_8 були викрадені кошти, зрозумів, що саме ОСОБА_6 до цього причетна та саме про це говорила обвинувачена, як про погані вчинки, за які її покарають.
Окрім того, щодо доводів захисника про відсутність складу кримінального правопорушення в діях ОСОБА_6 за ч. 1 ст. 209 КК України суд зазначає, що в судовому засіданні встановлено, що не заперечується і ОСОБА_6 , що саме ОСОБА_6 достовірно знаючи, що грошові кошти та банківська картка ОСОБА_8 , не належать ОСОБА_6 , та остання незаконно заволоділа такими грошовими коштами, та незаконно використовує вказану банківську картку ОСОБА_8 , придбавала речі, зокрема два комоди у ФОП " ОСОБА_11 ", телевізор, холодильник, музичну колонку, мікрохвильову піч у ФОП " ОСОБА_12 ", мобільний телефон в магазині "Мобіжук", ювелірні вироби у ТОВ "Укрзолото", ноутбук в магазині "Фокстрот" за готівкові грошові кошти, зняті із банківського рахунку ОСОБА_8 за допомогою банківської картки ОСОБА_8 , так і безготівковим способом шляхом безпосереднього розрахунку за допомогою банківської картки ОСОБА_8 . В подальшому, достовірно знаючи про купівлю таких речей за незаконні кошти, відчужила частину придбаних речей в ломбард через договори ломбардного кредитування, зокрема ноутбук, мобільний телефон, два золоті перстні, за що отримала грошові кошти, які використала у власних цілях, що підтверджується як письмовими доказами, зокрема фіскальними чеками про купівлю ОСОБА_6 даних речей, так і свідченнями самої ОСОБА_6 , свідків працівників ломбардів ОСОБА_20 , ОСОБА_19 , які повністю узгоджуються як між собою так і з іншими матеріалами справи, дослідженими у судовому засіданні.
При цьому, основним безпосереднім об`єктом злочину є встановлений з метою протидії залученню в економіку майна, одержаного злочинним шляхом, та виконання Україною взятих на себе міжнародно-правових зобов`язань порядок здійснення підприємницької та іншої господарської діяльності, а також порядок вчинення цивільно-правових угод в частині особистого та іншого подібного використання майна, не пов`язаного з господарською діяльністю. Додатковим безпосереднім об`єктом виступають інтереси правосуддя, нормальне функціонування фінансової системи, засади добросовісної конкуренції. Предмет цього злочину є майно, щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання злочинним шляхом.
Саме вказане майно, зокрема ноутбук, мобільний телефон, два золоті перстні, яке відчужила ОСОБА_6 , одержане злочинним шляхом, тобто придбані за кошти ОСОБА_8 та в період розпорядження нею банківською карткою ОСОБА_8 .
При цьому, ст. 209 КК України не вказує на мінімальну вартість майна, легалізація якого тягне за собою кримінальну відповідальність.
Об`єктивну сторону злочину за ч. 1 ст. 209 КК України становить і зокрема розпорядження майном, щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання злочинним шляхом, що ставиться в провину ОСОБА_6 .
Суб`єктивну сторону злочину характеризує вина в формі прямого умислу, для якого обов`язкове усвідомлення винною особою того, що майно одержано злочинним шляхом.
При цьому, ОСОБА_6 усвідомлювала, що майно одержано злочинним шляхом, що підтверджується і зокрема свідченнями свідка ОСОБА_122 , чоловіка обвинуваченої, який вказав, що ОСОБА_6 скаржилася йому, що їй не вистачає коштів, які останній їй надає на її утримання та утримання дітей. Та, при з?ясуванні ОСОБА_70 щодо отриманих ОСОБА_6 коштів на здійснені нею літом 2024 року покупки, остання вказала, що вчинила неправильні дії і за це її буде покарана. Разом з тим, саме після того, як у ОСОБА_6 втратилася можливість доступу до коштів ОСОБА_8 , через блокування банківської картки, остання відчужила саме те майно, яке придбала за кошти ОСОБА_8 , однак будь-яких інших речей не відчужила, що вказує на її умисний характер, зокрема і з метою позбутися цих речей, однак за це ще і отримати кошти, що і реалізувала. Разом з тим, дійсне спрямування на витрату отриманих коштів не впливає на кваліфікацію за ч. 1 ст.209 КК України.
Доводи захисника щодо відсутності умислу на відчуження майна, перед його придбанням, як необхідності єдиного умислу із предикатним злочином, не заслуговує на увагу з тих підстав, що за ч. 1 ст. 209 КК України, особа, яка вчиняє такий злочин достатньо щоб усвідомлювала, що таке майно одержано злочинним шляхом, що відповідно ОСОБА_6 і усвідомлювала в повній мірі, що встановлено у судовому засіданні. Разом з тим, доводи про те, що ОСОБА_6 відчужила такі речі через відсутність коштів на проживання, не впливають на кваліфікацію даних дій за ч. 1 ст. 209 КК України, тому виключно єдиний умисел предикатного злочину із подальшою легалізацією отриманого доходу не потребується.
Суб?єктом є осудна фізична особа, що досягла 16-тирічного віку до моменту вчинення злочину за ч. 1 ст. 209 КК України, при цьому ОСОБА_6 повністю відповідає такому, при цьому ОСОБА_6 спочатку вчинила предикатний злочин і здобула майно, а потім його легалізувала.
Окрім того, щодо доводів захисника про те, що зняття коштів ОСОБА_6 має кваліфікуватися як продовжуваний злочин, судом визнаються необґрунтованими з підстав того, що в такому випадку такі зняття коштів мали б бути об?єднані одним наміром до зняття певної суми коштів, яку ОСОБА_6 мала б запланувати та реалізовувати окремими діями. Однак в судовому засіданні встановлено, що ОСОБА_6 не мала будь-якої кінцевої мети на отримання певної суми коштів, а використовувала банківську картку ОСОБА_8 перманентно, в періоди, коли мала до неї доступ, і саме знімала в межах визначеного ліміту, та використовувала кошти на різні, не пов?язані між собою цілі, а відтак спільного задуму у ОСОБА_6 при знятті таких коштів щодо отримання певної, визначеної суми коштів не було.
При визначенні виду та міри покарання ОСОБА_6 судом не встановлено обставин, що пом`якшують чи обтяжують покарання обвинуваченого. При цьому, часткове визнання вини, враховуючи висновки суду про обґрунтованість обвинувачення повністю, не підтверджує такого щирого каяття. Окрім того, судом не встановлено місцезнаходження усієї суми коштів та придбаного майна, що вказує на відсутність активного сприяння ОСОБА_6 у розкритті злочину. А наявність на утриманні ОСОБА_6 дітей є недостатньою обставиною, для визнання її пом?якшуючою.
Як особа обвинувачена ОСОБА_6 раніше не судима, на обліку у лікарів психіатра та нарколога не перебуває, не працевлаштована, заміжня, на утриманні має двох дітей, за місцем проживання характеризується як така, що постійного місця роботи не має, живе за рахунок тимчасових підробітків, сусідами та односельчанами характеризується по різному, незлобна, комунікабельна, але іноді вживає алкогольні напої, а під впливом такого сп?яніння веде себе аморально, безвідповідально, часто не може дати адекватну оцінку своїм діям, морально не стійка і легко піддається чужому впливу.
Відповідно до ст. 65 КК України суд при призначенні покарання повинен урахувати ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, особу винного та обставини, що обтяжують та пом`якшують покарання, а згідно з ч. 2 ст. 50 КК України покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засудженого.
Суд також з огляду на положення ч. 6 ст. 368 КПК України враховує правовий висновок, викладений у постанові Верховного Суду від 26.06.2018 у справі №570/3743/15-к, відповідно до якого покарання має відповідати принципам справедливості, співмірності й індивідуалізації. Для вибору такого покарання суд повинен урахувати ступінь тяжкості кримінального правопорушення, конкретні обставини його вчинення, форму вини, наслідки цього діяння, дані про особу винного, обставини, що впливають на покарання, ставлення винної особи до своїх дій, інші обставини кримінального провадження, які впливають на забезпечення відповідності покарання характеру й тяжкості вчиненого кримінального правопорушення.
Враховуючи ступінь тяжкості та характер суспільної небезпеки вчинених ОСОБА_6 кримінальних правопорушень, які відповідно до ст. 12 КК України є за ч. 1 ст. 357 та ч. 1 ст. 190 КК України – кримінальні проступки, за ч. 2 ст. 190 К України – нетяжкий злочин, а за ч. 4 ст. 185 та ч. 1 ст. 209 КК України – тяжкі злочини, їх наслідки, зокрема спричинено майнову шкоду у розмірі 3077653 гривні, яка не відшкодована, відсутність пом`якшуючих та обтяжуючих обставин, особу обвинуваченої, яка раніше до кримінальної відповідальності не притягалася, також те, що кримінальні правопорушення вчинено відносно матері загиблого військовослужбовця, яка також тяжко хворіла та в подальшому померла від цієї хвороби, беручи до уваги думку потерпілої, яка підтримала прокурора щодо застосування покарання у виді позбавлення волі, суд вважає за необхідне призначити ОСОБА_6 , із застосуванням вимог ч. 1 ст. 70 КК України, покарання у виді позбавленн волі ближче до максимального розміру із позбавленням права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю на строк один рік та з конфіскацією майна, що буде необхідним та достатнім для виправлення обвинуваченої та запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень.
Заходи забезпечення кримінального провадження (в тому числі запобіжні заходи) – до ОСОБА_6 застосовано запобіжний захід у виді тримання під вартою з 20.02.2025, дію якого необхідно залишити до набрання вироком законної сили.
Цивільний позов у кримінальному провадженні не заявлявся, процесуальні витрати відсутні.
Суд вбачає необхідним скасувати арешт на майно, після набрання вироком законної сили, за минуванням потреби, накладений ухвалами слідчого судді Софіївського районного суду Дніпропетровської області:
від 31.01.20025 ЄУН 193/1811/24 (провадження № 1-кс/193/25/25) на покривало біло-зеленого кольору, 180х200 см, фірми «tag1FULHOME», покривало біло-бежевого кольору, 180х200 см, фірми tag1FULHOME, чайник білого кольору марки «PRIME», штани спортивні білого кольору фірми «АZNA», планшет сірого кольору моделі «Redmi», який знаходиться в чохлі-книжці світло рожевого кольору, мобільний телефон моделі «Blackview» золотистого кольору, мобільний телефон моделі «Redmi» блакитного кольору у чохлі чорного кольору, блендер чорного кольору моделі «Vegas VHB-9080S» з комплектуючими частинами до нього, електрична м`ясорубка моделі «Vinis», електропіч білого кольору моделі «Lider», мікрохвильова піч моделі «GRUNHELM 20 mx 711-w», металева каструля об`ємом 3 літри білого кольору з візерунком у вигляді квітів рожевого кольору, срібний ланцюжок 925 проби вагою 9,0 г, срібний браслет 925 проби вагою 11,49 г, золоті сережки із вставками каміння голубого кольору 585 проби вагою 1,49 г, холодильник білого кольору моделі «Whirlpool», акустична колонка чорного кольору моделі «ZPX ZX7781», блютуз навушники блакитного кольору моделі «Wireless XY-229», конверт коричневого кольору з написом «GoldSilver» всередині якого маються два сліп.пакети з двома бирками ювелірного дому «Каштан» на яких маються написи «Обручка ОС-2517» вага 3,51 г, розмір 17,5 см, «Обручка ОС-2613» вага 4,86 г, розмір 22 см, плазмовий телевізор чорного кольору моделі «Samsung» із пультом до нього, жіноча футболка білого кольору із малюнком у вигляді банта чорного кольору, жіноча футболка із написом біля горловини «CHANEL» та емблемою даної фірми над написом, жіноча кофта в білу та сіру полоси на якій мається напис чорного кольору «CSONS», жіночі джинсові штани червоного кольору, комод для зберігання одягу сірого кольору на 4 відділи, комод для зберігання одягу світло коричневого кольору на три відділи, килим червоного кольору із візерунками, 
від 31.01.2025 ЄУН 193/1811/24 (провадження № 1-кс/193/26/25) на ланцюжок із металу білого кольору (срібло) із почорнінням довжиною 85 см, вагою 45.12 г та хрестик із білого металу (срібло) із почорнінням довжиною 5,3 см, вагою 8,08 г, 
від 31.01.2025 ЄУН 193/1811/24 (провадження № 1-кс/193/27/25) на золотої підвіски у вигляді хрестика із вставними куб.цирконію вагою 0,73 г та браслет із срібла 925 проби, довжиною 12 см, вагою 1,83 г, 
та ухвалою колегії суддів судової палати з розгляду кримінальних справ Дніпровського апеляційного суду від 27.02.2025 № 193/1811/24 (провадження № 11-сс/803/443/25) на ведмедя висотою 1,5 м бежевого кольору, ведмедя рудого кольору висотою 1 м та ігрову приставку із джойстиком.
Доля речових доказів підлягає вирішенню відповідно до ч. 9 ст. 100 КПК України наступним чином: золоту підвіску у вигляді хрестика, срібний браслет, які запаковані у спец.пакет CRI 1138094, срібний ланцюжок, срібний браслет, золоті сережки, які запаковані у спец.пакет CRI 1138044, срібний ланцюжок та хрестик, які запаковані у спец.пакет CRI 1138033, ланцюжок із металу білого кольору (срібло) із почорнінням, хрестик із білого металу (срібло) із почорнінням, ігрова приставка з джойстиком, яка поміщена в спец.пакет НПУ № RІС 2221828, срібний браслет 925 проби, який запакований у спец.пакет НПУ №ІCR 0179882, покривало біло-зеленого кольору, фірми «tag1FULHOME», запаковане до спец.пакету НПУ QYH 0159163, покривало біло-бежевого кольору, фірми tag1FULHOME, запаковане до спец.пакету НПУ QYH 0159164, чайник білого кольору марки «PRIME», запакований до спец.пакету НПУ QYH 0159162, штани спортивні білого кольору фірми «АZNA», запаковані до спец.пакету НПУ QYH 0159165, планшет сірого кольору моделі «Redmi», який знаходиться в чохлі-книжці світло рожевого кольору, запакований до спец.пакету НПУ № RIC 2221829, мобільний телефон моделі «Blackview» золотистого кольору, зпакований до спец.пакету НПУ CRI 1138100, мобільний телефон моделі «Redmi» блакитного (голубого) кольору у чохлі чорного кольору, запакований до спец.пакету НПУ CRI 1138099, блендер чорного кольору моделі «Vegas VHB-9080S» з комплектуючими частинами до нього, запакований до спец.пакету НПУ QYH 0159104, електрична м`ясорубка моделі «Vinis», запакована до спец.пакету НПУ QYH 0159105, блютуз навушники блакитного кольору моделі «Wireless XY-229», запаковані до спец.пакету НПУ № RIC 2221773, жіноча футболка білого кольору із малюнком у вигляді банта чорного кольору, жіноча футболка із написом біля горловини «CHANEL» та емблемою даної фірми над написом, жіноча кофта в білу та сіру полоси на якій мається напис чорного кольору «CSONS», жіночі джинсові штани червоного кольору, запаковані до спец.пакету НПУ № QYH 0159106, електропіч білого кольору моделі «Lider», мікрохвильова піч моделі «GRUNHELM 20 mx 711-w», металева каструля об`ємом 3 літри білого кольору з візерунком у вигляді квітів рожевого кольору, холодильник білого кольору моделі «Whirlpool», акустична колонка чорного кольору моделі «ZPX ZX7781», плазмовий телевізор чорного кольору моделі «Samsung» із пультом до нього, ведмідь бежевого кольору, ведмідь рудого кольору, комод для зберігання одягу сірого кольору на 4 відділи, комод для зберігання одягу світло коричневого кольору на три відділи, килим червоного кольору із візерунками – конфіскувати, а конверт коричневого кольору з написом «GoldSilver», в середині якого маються два сліп. пакети з двома бирками ювелірного дому «Каштан», на яких маються написи «Обручка ОС-2517» вага 3,51 г, розмір 17,5 см, «Обручка ОС-2613» вага 4,86 г, розмір 22 см, запаковане до спец.пакету НПУ № СRI 1138021 – знищити.
На підставі викладеного, керуючись ст.ст. 2, 7, 84-86, 91, 94, 100, 368, 370, 373, 374 КПК України, суд,
ухвалив:
ОСОБА_6 визнати винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 357, ч. 1 ст. 190, ч. 2 ст. 190, ч. 4 ст. 185, ч. 1 ст. 209 КК України та призначити покарання:
за ч. 1 ст. 357 КК України у виді штрафу у розмірі тридцяти п?яти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 595 (п?ятсот дев?яносто п?ять) гривень,
за ч. 1 ст. 190 КК України у виді штрафу у розмірі дві тисячі неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень,
за ч. 2 ст. 190 КК України у виді позбавлення волі на строк 1 (один) рік 6 (шість) місяців,
за ч. 4 ст. 185 КК України у виді позбавлення волі на строк 7 (сім) років,
за ч. 1 ст. 209 КК України у виді позбавлення волі на строк 3 (три) роки з позбавленням права обіймати посади, пов`язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій на підприємствах, установах, організаціях усіх форм власності строком на 1 (один) рік та з конфіскацією майна.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, шляхом поглинання менш суворого покарання більш суворим, призначити ОСОБА_6 остаточне покарання у вигляді позбавлення волі на строк 7 (сім) років з позбавленням права обіймати посади, пов`язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій на підприємствах, установах, організаціях усіх форм власності строком на 1 (один) рік та з конфіскацією майна.
Початок строку відбування покарання ОСОБА_6 рахувати з моменту набрання вироком законної сили.
На підставі ч. 5 ст. 72 КК України зарахувати ОСОБА_6 у строк відбування покарання строк її попереднього ув`язнення з 20 лютого 2025 року до набрання вироком суду законної сили з розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день позбавлення волі.
Запобіжний захід ОСОБА_6 до набрання вироком законної сили залишити у виді тримання під вартою.
Строк відбування додаткового покарання ОСОБА_6 у виді позбавленням права обіймати посади, пов`язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій на підприємствах, установах, організаціях усіх форм власності строком на 1 (один) рік, обчислювати з моменту відбуття основного покарання у виді позбавлення волі.
Покарання у виді конфіскації виконувати самостійно після набрання вироком законної сили.
Скасувати арешт майна, накладеного ухвалами слідчого судді Софіївського районного суду Дніпропетровської області:
від 31.01.20025 ЄУН 193/1811/24 (провадження № 1-кс/193/25/25) на покривало біло-зеленого кольору, 180х200 см, фірми «tag1FULHOME», покривало біло-бежевого кольору, 180х200 см, фірми tag1FULHOME, чайник білого кольору марки «PRIME», штани спортивні білого кольору фірми «АZNA», планшет сірого кольору моделі «Redmi», який знаходиться в чохлі-книжці світло рожевого кольору, мобільний телефон моделі «Blackview» золотистого кольору, мобільний телефон моделі «Redmi» блакитного кольору у чохлі чорного кольору, блендер чорного кольору моделі «Vegas VHB-9080S» з комплектуючими частинами до нього, електрична м`ясорубка моделі «Vinis», електропіч білого кольору моделі «Lider», мікрохвильова піч моделі «GRUNHELM 20 mx 711-w», металева каструля об`ємом 3 літри білого кольору з візерунком у вигляді квітів рожевого кольору, срібний ланцюжок 925 проби вагою 9,0 г, срібний браслет 925 проби вагою 11,49 г, золоті сережки із вставками каміння голубого кольору 585 проби вагою 1,49 г, холодильник білого кольору моделі «Whirlpool», акустична колонка чорного кольору моделі «ZPX ZX7781», блютуз навушники блакитного кольору моделі «Wireless XY-229», конверт коричневого кольору з написом «GoldSilver» всередині якого маються два сліп. пакети з двома бирками ювелірного дому «Каштан» на яких маються написи «Обручка ОС-2517» вага 3,51 г, розмір 17,5 см, «Обручка ОС-2613» вага 4,86 г, розмір 22 см, плазмовий телевізор чорного кольору моделі «Samsung» із пультом до нього, жіноча футболка білого кольору із малюнком у вигляді банта чорного кольору, жіноча футболка із написом біля горловини «CHANEL» та емблемою даної фірми над написом, жіноча кофта в білу та сіру полоси на якій мається напис чорного кольору «CSONS», жіночі джинсові штани червоного кольору, комод для зберігання одягу сірого кольору на 4 відділи, комод для зберігання одягу світло коричневого кольору на три відділи, килим червоного кольору із візерунками, 
від 31.01.2025 ЄУН 193/1811/24 (провадження № 1-кс/193/26/25) на ланцюжок із металу білого кольору (срібло) із почорнінням довжиною 85 см, вагою 45.12 г та хрестик із білого металу (срібло) із почорнінням довжиною 5,3 см, вагою 8,08 г, 
від 31.01.2025 ЄУН 193/1811/24 (провадження № 1-кс/193/27/25) на золоту підвіску у вигляді хрестика із вставними куб. цирконію вагою 0,73 г та браслет із срібла 925 проби, довжиною 12 см, вагою 1,83 г, 
та ухвалою колегії суддів судової палати з розгляду кримінальних справ Дніпровського апеляційного суду від 27.02.2025 № 193/1811/24 (провадження № 11-сс/803/443/25) на ведмедя висотою 1,5 м бежевого кольору, ведмедя рудого кольору висотою 1 м та ігрову приставку із джойстиком.
Речові докази: золоту підвіску у вигляді хрестика, срібний браслет, які запаковані у спец.пакет CRI 1138094, срібний ланцюжок, срібний браслет, золоті сережки, які запаковані у спец.пакет CRI 1138044, срібний ланцюжок та хрестик, які запаковані у спец.пакет CRI 1138033, ланцюжок із металу білого кольору (срібло) із почорнінням, хрестик із білого металу (срібло) із почорнінням, ігрова приставка з джойстиком, яка поміщена в спец.пакет НПУ № RІС 2221828, срібний браслет 925 проби, який запакований у спец.пакет НПУ №ІCR 0179882, покривало біло-зеленого кольору, фірми «tag1FULHOME», запаковане до спец.пакету НПУ QYH 0159163, покривало біло-бежевого кольору, фірми tag1FULHOME, запаковане до спец.пакету НПУ QYH 0159164, чайник білого кольору марки «PRIME», запакований до спец.пакету НПУ QYH 0159162, штани спортивні білого кольору фірми «АZNA», запаковані до спец.пакету НПУ QYH 0159165, планшет сірого кольору моделі «Redmi», який знаходиться в чохлі-книжці світло рожевого кольору, запакований до спец.пакету НПУ № RIC 2221829, мобільний телефон моделі «Blackview» золотистого кольору, зпакований до спец.пакету НПУ CRI 1138100, мобільний телефон моделі «Redmi» блакитного (голубого) кольору у чохлі чорного кольору, запакований до спец.пакету НПУ CRI 1138099, блендер чорного кольору моделі «Vegas VHB-9080S» з комплектуючими частинами до нього, запакований до спец.пакету НПУ QYH 0159104, електрична м`ясорубка моделі «Vinis», запакована до спец.пакету НПУ QYH 0159105, блютуз навушники блакитного кольору моделі «Wireless XY-229», запаковані до спец.пакету НПУ № RIC 2221773, жіноча футболка білого кольору із малюнком у вигляді банта чорного кольору, жіноча футболка із написом біля горловини «CHANEL» та емблемою даної фірми над написом, жіноча кофта в білу та сіру полоси на якій мається напис чорного кольору «CSONS», жіночі джинсові штани червоного кольору, запаковані до спец.пакету НПУ № QYH 0159106, електропіч білого кольору моделі «Lider», мікрохвильова піч моделі «GRUNHELM 20 mx 711-w», металева каструля об`ємом 3 літри білого кольору з візерунком у вигляді квітів рожевого кольору, холодильник білого кольору моделі «Whirlpool», акустична колонка чорного кольору моделі «ZPX ZX7781», плазмовий телевізор чорного кольору моделі «Samsung» із пультом до нього, ведмідь бежевого кольору, ведмідь рудого кольору, комод для зберігання одягу сірого кольору на 4 відділи, комод для зберігання одягу світло коричневого кольору на три відділи, килим червоного кольору із візерунками – конфіскувати, а конверт коричневого кольору з написом «GoldSilver», в середині якого маються два сліп. пакети з двома бирками ювелірного дому «Каштан», на яких маються написи «Обручка ОС-2517» вага 3,51 г, розмір 17,5 см, «Обручка ОС-2613» вага 4,86 г, розмір 22 см, запаковане до спец.пакету НПУ № СRI 1138021 – знищити.

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Дніпровського апеляційного суду через Широківський районний суд Дніпропетровської області протягом тридцяти днів із дня його проголошення.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.
Копію вироку негайно після його проголошення вручити обвинуваченому та прокурору.

Суддя ОСОБА_1